
מלכא משיחא”
זקני האדמורי"ם, גדולי התורה ועמודי ההוראה
בקריאות קודש נדירות ופסקי דינים הלכתיים ע"כ

ב”ה



חבר בי"ד רבני חב"ד בארה"קחבר בי"ד רבני חב"ד בארה"קחבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק

 וזקן רבני פינסקא
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ראש מוסדות 'גל עיני', 'דרך חיים' ו’בית הספר
לתורת הנפש’
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וחבר הרה"ר לישראל 

חבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק
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מזכיר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק



במהלך הפגישה ביקשו מהגר"מ אליהו לצרף חתימתו לפסק הדין
ע"כ שהרבי הוא המשיח. והשיב הגר"מ: "לפני מספר שנים פניתי
מיוזמתי אל הרבי בהצעה שאצא ב'קול קורא' לעם ישראל
להתלכד סביב העניין שהרבי הוא המלך המשיח. אולם הרבי השיב

לי: "אין זה מתפקידך".

בשנת תש"ס, הגיע הגר"מ לביקור בישיבת חב"ד בצפת, עיה”ק,
ובסיום דבריו אמר: "בקרוב יבוא מלך המשיח, אזי, כשביום ראשון

יחלק דולרים אף אני אעמוד בתור לקבל".

עוד מספר הגר"י ליפש שליט”א: "בשנת תשס"ה התקיימה חתונה
של תלמיד ישיבת חב"ד ברמת אביב והגר"מ אליהו סידר את
הקידושין. לאחר הקידושין פנה החתן לגר"מ ואמר: "נהוג להכריז
"יחי אדוננו" בחופה אך חושש אני מכמה סיבות". ע"כ ענה הגר"מ:
"נכון שצריך להכריז, אך אין צורך שדווקא אתה תכריז, אני יכריז
במקומך.. (הרב הכריז בקול גדול -) “יחי אדמו"ר מלך המשיח

לעולם ועד".

מספר הגר"י דייטש זצ"ל ראש ישיבת 'אנשי מעמד' בירושלים,

עיה"ק: "פעם השתתפתי בסעודה אצל ה'בבא סאלי' זצ"ל, וחזרתי

על דבר תורה מהרבי מליובאוויטש. כאשר שמע הצדיק את שמו

של הרבי, הרים ידיו ואמר "ולו יקהת עמים" (ויחי מ"ט, י'. פסוק

המדבר אודות מלך המשיח).

באחת ההזדמנויות הביא חתנו הגר"י אדרעי שליט”א נשיא
מוסדות 'בית ישראל' ומנהל בית חב"ד נתיבות, ספר של הרבי
מלך המשיח שליט"א. בשעה שה'בבא סאלי' למד בספר, שאל
השמש הגר"א אלפסי את הצדיק מה דעתו ע"כ שאומרים על הרבי
שהוא המשיח? וענה הצדיק: "אישתהיל קילשי!" [- ראוי לו

הכל].
(מפי חתנו הגר”י אדרעי שליט”א וכן מפי הגאון החיד"א אברג’ל

שליט”א)

סידנא 'בבא סאלי'
 רבי ישראל אבוחצירא זצ"ל

“זקניך ויאמרו לך”. רש”י: “אלו החכמים”
(האזינו לב, ז)

תיעודים, פנינים ואמרות יקרות מאת גדולי ישראל על כך
שהרבי מליובאוויטש שליט”א הוא מלך המשיח

רבי מרדכי אליהו זצ"ל
הראשל"צ והרב הראשי לישראל

לאחר ג' תמוז תשנ"ד, התארח הגר"מ אליהו אצל בנו הגר"ש
אליהו שליט"א רב העיר צפת, עיה"ק, חבר הרה"ר לישראל
ומגדולי רבני הציונות הדתית, ובאותה שבת הגיעו להיפגש עם
הרב הגרש"ז לבקיבקר שליט”א דיין ומראשי ישיבות חב"ד צפת,

עיה"ק, וכן הגר"י ליפש שליט”א מנהל בית חב"ד צפת, עיה”ק. 

סיפר הגרמ"ש אשכנזי זצ"ל ראב"ד כפ"ח וחבר בי”ד רבני חב”ד
באה”ק (בכינוס י"א ניסן תשנ"ה בכפ"ח): "בכינוס י"ט כסלו בכפר
חב"ד ישבתי ליד רבי מרדכי אליהו, ושאלתי אותו אדעתא
דנפשי’: "מה דעתך על הנושא הזה [שהרבי הוא משיח, גם לאחר
ג' תמוז תשנ"ד]?" והוא ענה לי: "זוהי הדרך, אין אחרת!" אמרתי
לו: "אבל אמרו לי בשמך דברים אחרים.." ענה לי הגר"מ אליהו:
"עזוב מה שמדברים! אני הרי מדבר איתך, עזוב את זה. זוהי

הדרך, מה שהרבי התווה זה קדוש וטהור! ככה זה יהי’!"."

בחוה"מ פסח תשל"ב, הסביר הגאון להגר"מ הבלין שליט"א רב
העיר קרית גת ושדרות וחבר בי”ד רבני חב”ד באה”ק, מדוע בחר
להשתמש בביטוי "ימי מלך" במכתבו אל הרבי (לקראת י"א בניסן
תשל"ב) וכך אמר: "מדברים האם הליובאוויטשער רבי הוא
המשיח. יש המצדדים בכך ויש השוללים זאת. אני אינני יודע,
אבל ברור לי דבר אחד, שאם יש בדורנו אחד המיוחד הראוי
להיות משיח, הרי זה הליובאוויטשער רבי. על משיח נאמר שעליו
להיות מלך, כלומר שאין די בכך שעליו להיות גדול בתורה
וביראה, אלא עליו להיות גם מלך. ובין גדולי ישראל בדורנו הנה

הוא הוא זה שתכונותיו מתאימות להיות מלך ומנהיג". 

בהזדמנות אחרת סיפר הגר"מ הבלין שליט”א, שלאחר י"א ניסן
שנת השבעים להולדת הרבי, סיפר לגאון ע”כ שהרבי רוצה שיבנו
ע"א מוסדות, וכששמע זאת הגאון התבטא: "כזה דבר יכול לתבוע

רק מלך המשיח".

מי שיכול להיות משיח זהו הליובאוויטשער רבי. אני אומר לך דבר
פשוט, סברא פשוטה, משיח דארף פירן אַ מלוכה [- משיח צריך
להנהיג מלוכה] ובין הגדולים שאני מכיר אינני רואה מי שיכול

להיות מלך חוץ מהליובאוויטשער”.

בשנת תשל"א, לאחר שהגאון חזר מהיחידות אצל הרבי מלך
המשיח שליט"א, אמר לתלמידו, הגר"ד ברנד: “אם יש בדור הזה 

רבי נחום פרצ'וביץ זצ"ל
ראש ישיבת 'מיר' וחתנו דהגר"ח שמואלביץ' זצ"ל 
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מידי שנה בליל שמח"ת הי’ מגיע לבית מדרשו של הצדיק,
הרז"ז ציק זצ”ל מנהל בית חב"ד בת-ים, והצדיק הי’ מכריז עם

הקהל "יחי אדמו”ר מלך המשיח לעולם ועד".

'הצדיק מיבניאל'
המוהרא"ש רבי אליעזר שלמה שיק זצ"ל 

בעל ה'לב שמחה'
האדמו"ר מגור רבי שמחה בונם אלתר זצ"ל

אמרו לפניו ע"כ שחסידי חב"ד אומרים שהרבי הוא המשיח וענה
כדרכו "קורץ און שארף" [- קצר וקולע]: "וואס ווילט איהר,
איהר האָט אַ בעסערער איד פון איהם?!" [- מה אתם רוצים? יש

לכם יהודי יותר טוב ממנו?!].
(מתוך הס’ 'שמן ששון מחברך')

אמרו לפניו ע"כ שחסידי חב"ד אומרים שהרבי הוא המשיח
ואמר: "אָבער זאל שוין קומען" [- העיקר שיבוא כבר].

(מתוך הס’ 'שמן ששון מחברך')

בעל ה'בית ישראל'
האדמו"ר מגור רבי ישראל אלתר זצ"ל

"מספר הגר"א פלצ'ינסקי זצ"ל (גיסו של מרן הגרי"ש אלישיב
זצ"ל) ראש ישיבת תות"ל כפר חב"ד המרכזית: “ביקרתי בט' שבט
תש"ל, את הגר"א אברמסקי שליט"א. לאחר ששוחחנו בלימוד

אמרתי לו בלחש: "איהר הערט גאון, ס'איז אַ סברא אַז משיח

רבי יחזקאל אברמסקי זצ"ל
נשיא 'ועד הישיבות', בעל 'החזון יחזקאל'

וחבר מועצת גדולי התורה 

לפני מספר שנים השתתף האדמו"ר בחתונה ונכחו שם כמה
מחסידיו שלעגו על האמונה שהרבי הוא המשיח. גער בהם
האדמו"ר ואמר: "אבי מרן האדמו"ר זי"ע הסכים שהאדמו"ר

מליובאוויטש ראוי להיות משיח, אבל שיתגלה כבר".

האדמו"ר מבאבוב
רבי נפתלי צבי הלברשטאם זצ"ל

'תשועות חן' (ליקוטים ד"ה "בתרי עשר") שמי שיכול ללמד זכות

על כל אחד מישראל הוא ראוי להיות משיח, וכך ראינו אצל

הרה"ק מליובאוויטש, איך שתדיר מלמד זכות על כל אחד

מישראל, ודואג אף לפחותים שבהם, צרכי עצמו לא נחשבים אצלו

כלל וכל מחשבתו לטובת עם ישראל".

איתא בקונטרס 'דרכיו ראיתי' (ערלוי, ביתר תשע"ו), עמ' מ”ה:

"אברך א' דיבר עם רבינו, אודות מה שאומרים על האדמו"ר

מליובאוויטש שראוי להיות משיח, ואמר: "מי שמכיר את לשונו

הנקי' של הרבי מבין שהוא ראוי לזה". בהערה כ"ח שם, מובא

ציטוט מדברי האדמו"ר זצ"ל: “ב'חתם סופר' איתא שיש בכל דור

מי שראוי להיות משיח, והרה"ק מסקוירא הי' רגיל לומר בשם ספר

אחר ג’ תמוז, אמרו לפניו על כך שאומרים שהרבי מליובאוויטש
הוא המשיח וענה: "יש לכם מועמד יותר טוב ממנו?!"..

האדמו"ר מערלוי
רבי יוחנן סופר זצ"ל

קומט" [- אתם שומעים גאון, זה סברא שמשיח מגיע]. הוא שאל
אותי: "מען ווייסט שוין ווער?" [- האם יודעים כבר מי?] עניתי לו:
"ס'איז אַ סברא אַז דער ליובאוויטשער" [- זו סברא שזהו הרבי
מליובאוויטש]. כאשר שמע זאת נעמד הגר"א אברמסקי, מלא
קומתו התמירה ואמר בהתרגשות: "איך בין גרייט! איך האָב שוין
גוט דורכגעלערנט הלכות כבוד מלך און הלכות כריעה
והשתחוואה" [- אני מוכן! למדתי כבר בעיון את הלכות כבוד מלך

והלכות כריעה והשתחוואה].

במעמד זה בשנת תשע"ה (מספר חדשים לפני הסתלקותו) – מספר
הר”ד דרייזין שליט”א – הצדיק תפס בידי ושאל "למה יש בעולם

וכן כשהזכיר הצדיק את שמו הק' של הרבי מלך המשיח שליט”א

נהג לומר: "הרבי המשיח".
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בכ"ח אדר תשס"ו, ביקר הצדיק בבית מדרשו של הרבי מלך
המשיח שליט"א בניו יורק. במהלך הביקור חתם על פסק-הדין
שהרבי הוא המשיח. וכן, בהזדמנות זו בירך את הנוכחים ואמר:
"זוהי זכות גדולה להיות בבית מדרשו של קודש הקודשים,

מלך-המשיח". 

במעמד הכנסת ספר תורה לילדי ישראל בכותל המערבי חתם את
דבריו: "שנזכה שהרבי נשיא דורנו יבוא ויגאלנו תיכף ומיד

ממש!".

באחד משיעוריו אמר הצדיק: "הרבי הוא השביעי, הוא האחרון
משושלת חב"ד ואחריו לא יהי’ עוד. הוא קודש הקודשים, נשמה
חדשה, מלך המשיח. כתוב מסורת בחב"ד, שאדמו"ר הזקן לפני
שהסתלק הודיע להם שהוא הראשון בשבעת קני המנורה, אחריו
יהיו שישה, ואחר כך יוולד משיח ושיגיע הזמן יכנס בשביעי, כל
השביעין חביבין, ובגלל זה לא ממנים אף אחד. ובעזרת ה' נראה
בעינינו את הגאולה, כמ"ש "ראו את ישועת ה' אשר יעשה לכם",

(שמות יד, יג) המשיח מתגלה לפי האמונה".

רבי יורם אברג'ל זצ"ל
נשיא מוסדות 'רב פעלים'

מספר הר"י דוד שליט"א מנהל בית חב"ד בראש פינה: "בא'

משיעוריו אמר הצדיק: "הרבי מליובאוויטש הוא מלך המשיח ומי

שלא מסוגל להבין את זה בשכל שלו הוא טיפש שבטיפשים".

א' מאנ"ש בצפת, עיה"ק, במהלך חזרתו בתשובה ביקר בבית חב"ד

באוסטרלי'. הר"ד לידר שליט"א מנהל הבית חב"ד הסביר לו

שהרבי הוא המשיח. האיש לא קיבל את הדברים והלך לשאול על

כך את הצדיק. ענה לו הגר"י: "מאז שהכריזו בשמים בבית דין של

מעלה שהרבי הוא מלך המשיח, אני כל יום מחכה לביאתו".

לי אישית אמר הצדיק: "הרבי הוא מלך המשיח ומי שקשה לו

לקבל את זה, יש לו בעי'". כמו"כ פעמים רבות שמעתי מהגר"י

ע"כ שהרבי הוא המשיח".

יש נשמת משיח בכל דור, האור החיים הק' הי' לו את נשמת משיח

והעביר אותה לבעל שם טוב וככה הנשמה עברה והגיע, נשמת

פעם אמר בבית מדרשו ב'יוניון סיטי' (ניו יורק), בסעודה
שלישית: "עם ישראל סבל כ"כ הרבה בדור האחרון, ועתה מוכרח
לבוא המשיח, כי כלו כל הקיצין. מוכרח המשיח לבוא ואם זה

הליובאוויטשער רבי אז נצא לקראתו, העיקר שיבוא כבר!”.

מספר הגר"ב רוזנברג מנתני’: "פעם שמעתי מפי האדמו"ר
זצוק"ל שאמר: "כמה אני מקנא בעבודה של הליובאוויטשער רבי,
בכתפיים הרחבות שלו ובנחת-רוח שגורם בשמים". יהודי א'
שנכח במקום התריס בפני האדמו"ר באמרו: "אבל הם אומרים
שהרבי שלהם הוא המשיח!" אך האדמו"ר הגיב בתנועת יד

מבטלת ואמר: "ומה אכפת לך שזה הוא, העיקר שיבוא כבר!".

כן התבטא פעם: "הליובאוויטשער רבי כוחו כה גדול, שהוא
עוד יעורר שהגוים יתחילו לשמור על ז' מצוות בני נח" (-

מפעולות מלך משיח על העמים).
(מתוך הס’ 'שמן ששון מחברך' ומפי הגרש"ד גרוס שליט”א רב דק"ק

גור, אשדוד)
 

האדמו"ר מצאנז-קלויזנבורג
רבי יקותיאל יהודה הלברשטאם זצ"ל

מדברי הגרש"א אונסדורפר זצ"ל ראב"ד מונטריאול, קנדה,

בפגישה עם הגר"י ליפש שליט"א מנהל בית חב"ד צפת, עיה"ק,

והגר"א ליפש זצ”ל ראש כולל לחסידות ורב דק"ק חב"ד קריית

הרצוג, ב"ב, בשנת תשנ"ח: "לכינוסים של חב"ד אני הגעתי בכדי

לחזק את קריאת והכרזת "יחי אדומו”ר מלך המשיח לעולם ועד".

מרן האדמו"ר מצאנז אף הוא הי’ בעד כל העניין, אך לפועל לא

הסכים לחתום, בהסבירו כי זה כבר עשר או חמש עשרה שנים,

שאינו חותם על שום מסמך קריאה..".

מספר ר' אשר, הגבאי של בית הכנסת ברסלב ביבנאל: “תשעה באב
בא' השנים בכה המוהרא"ש כ-3 שעות ברציפות, על הגלות, ותוך
כדי בכי הוא נרדם. ובחלומו הוא רואה איך בית המקדש מתחיל
להיבנות, והוא רואה מרחוק יהודי מורה הוראות לכולם איך לבנות
את בית המקדש, וכל מקום שהוא מסתכל נבנה מיד, הוא מתקרב
עוד קצת והוא רואה שאותו יהודי הוא לא אחר מאשר הרבי, הרבי
קרא לו ואמר שהוא רוצה שיעמוד לצידו כדי שיעזור לו לבנות את

בית המקדש”.

רבי יצחק כדורי זצ"ל
זקן המקובלים ונשיא ישיבת המקובלים 'נחלת יצחק'

בכ"ט מרחשון תשס"ג, הגיעו לביקור בבית מדרשו של הרבי מלך
המשיח שליט"א רבי דוד כדורי זצ"ל בנו וממשיך דרכו של אביו,
ובנו וממשיך דרכם רבי יוסף כדורי שליט"א. במהלך הביקור
אמר רבי יוסף כדורי שליט"א: "סבי מרן הרב כדורי זצוק"ל אמר

לי (אחרי ג' תמוז) שהרבי מליובאוויטש הוא מלך המשיח".
('בית משיח' גליון 387)

משיח, עד לרבי והרבי לא העביר אותה לאף אחד! יש כאלה

שצוחקים אבל צוחק מי שצוחק אחרון! הרבי הוא צדיק אמת

שאין כדוגמתו".
(מפי תלמידו הגר"י כבתי שליט"א ראש כולל 'מקדשי א-ל')

יהודים שלא מפרסמים שהרבי הוא מלך המשיח? צריכים לפרסם
את זה בכל עוז!". אמרתי לו שזה כנראה משום שאנשים מתביישים.

והוא ענה לי: "אני צריך לפרסם להם את זה!".

בשנת תשע"ד, אמר המוהרא”ש שיחה בפני הקהל בה הצהיר
שהרבי הוא המשיח, וציווה על הרז"ז ציק זצ”ל להפיץ את דבריו

אלו לכל העולם.
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בשנת תשס"ט, נפגש הרב"צ גגולה שליט"א מנהל בית חב"ד

בחיפה, עם האדמו"ר. הרב"צ גגולה סיפר לאדמו"ר על פעילותו,

ופגישותיו עם גדולי הרבנים והאדמורי"ם מכל החוגים, וכיצד הציג

בפניהם את מקורות האמונה, וכן את פסק הדין שהרבי הוא המשיח.

האדמו"ר נתן ברכת יש"כ חמה וברך על המשך הפעילות בנושא

חיזוק האמונה שהרבי הוא המשיח.

רבי גרשון אדלשטיין שליט"א
ורבי חיים קנייבסקי זצ"ל ממנהיגי הציבור הליטאי

בשנת תשס"ב, נפגש הרב”צ גגולה שליט"א מנהל בית חב"ד בחיפה,
עם הגר"ג אדלשטיין שליט”א. הרב”צ גגולה ביאר בפני גר"ג
אדלשטיין שלרבי מלך המשיח שליט"א יש דין נביא. אך הגאון
השיב שאין נבואה בימינו. הרב”צ גגולה המשיך והסביר שהרמב"ם
כותב ב'אגרת תימן' שבשנת ד'תתקע"ו תחזור הנבואה לישראל
[ועיין 'דברי חיים' ח"ב סי' ק"ה וכן ב'לקוטי שיחות' חי"ד ועוד], וכן
שבעלי התוס' היו נביאים וכו', וחזר על חידושו של הרבי משיחת
ש"פ שופטים תנש"א לגבי חזרת הנבואה בימינו. שאל הגר”ג
אדלשטיין, מי מהרבנים אוחז מזה? הרב”צ גגולה הראה לגר"ג
אדלשטיין את פסק-הדין של גדולי ישראל ע"כ שהרבי הוא נביא

ומלך המשיח.

שראה הגר”ג אדלשטיין את חתימתו של הגר"א שמרלר זצ"ל ומורו
ורבו המובהק הגרז"ל אסטולין זצ"ל, (חברותא של הרב מפונוביז'
זצ"ל) התפעל מאוד מחתימתם, ביקש הגר"ג אדלשטיין מהרב גגולה
שישאל את הגר"א שמרלר האם אכן הוא חתם על הפסק. הלך
הרב”צ גגולה לנתני’, לביתו של הגר"א שמרלר ושאלו בשם הגר"ג
אדלשטיין: "האם הרב אכן חתם על הפסק-דין שהרבי משיח?”
הגר"א שמרלר ענה לו: "כן, חתמתי על פסק-דין זה, מותר להאמין

בזה! מותר לפרסם את זה!".

חזר הרב גגולה מהגר"א שמרלר אל הגר"ג אדלשטיין וספר לו את

אשר ארע. לאחר ששמע את דבריו אמר לו שאלך בשליחותו לגר”ח

קנייבסקי וימסור לו את הדברים ואת הסכמתו לעניין. נפגש הרב”צ

גגולה עם הגר"ח, הראה לו את כל המקורות והפסקים בכתב, הגר"ח

עיין בזה, לאחמ"כ מסר לגר"ח את דברי הגר"ג. הגר"ח התפעל

לשמע הדברים ובכך תמה הפגישה.

"שלושה סימנים בולטים רואים ברבי מליובאוויטש. ראשית כל:
"הוגה בתורה". תואר זה כפי שהוא נראה אצל הרבי, הוא דבר
שאין לו אך ורע בכל מקום אחר. הסתובבתי ונפגשתי עם רבנים
ותלמידי חכמים מכל שלושת הדורות האחרונים, ומעולם לא
נפגשתי בדמות כמו זו של הרבי. שנית: "יכוף כל ישראל". מתבטא
הדבר ביחסו של הרבי לכל יהודי בפרטות. הרבי מתעניין תמיד
לדעת בדיוק כמה יהודים הניחו תפילין, ושואל האם הייתה
אפשרות להביא עוד ילד אחד להשתתף בתהלוכת ל"ג בעומר.
רואים בבירור את יחסו של הרבי לכל ילד קטן, ולכל ישראל
כפשוטו. שלישית: אי אפשר להתעלם מרבבות המופתים בספרו

“אגרות קודש”, דבר הקובע ברכה לעצמו".
(מדבריו בבית חב"ד במיאמי, פלורידה, חודש מנ"א תש"ע)

האדמו"ר מפינסק-קארלין
רבי אהרן רוזנפלד זצ"ל

האדמו"ר מתולדות אהרן
רבי דוד הכהן קאהן שליט"א 

באחת השנים ביקרו הגרש"ז לבקיבקר שליט”א דיין ומראשי
ישיבות חב"ד צפת, עיה”ק והגר"י ליפש שליט”א מנהל בית
חב"ד צפת, עיה"ק, אצל האדמו"ר והביאו לו את שיחותיו הק'
של הרבי מלך המשיח שליט"א מהשנים תשנ"א - נ"ב [בהם

מדבר הרבי על עצמו כמשיח] והבטיח לעיין בהם. 

בי"ד תמוז תשס"ט, הגיע האדמו"ר לביקור בבית הכנסת חב"ד
המרכזי ‘היכל לוי יצחק’ בצפת, עיה"ק, ואמר לרבנים לבקיבקר
וליפש: "אין אפשרות להבין את דבריו הק' של הרבי כי אם
שעכשיו זהו זמן הגאולה והרבי הוא עצמו נשיא הדור ומלך
המשיח! באתי להתפלל בביהכנ"ס חב"ד זה כדי להראות שאני
מתפלל בביהכ"נ שמכריזים בו "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם

ועד".”

לאחר זמן הגיעו להיכל האדמו"ר, הרבנים ליפש ולבקיבקר
וביקשו מהאדמו"ר לחתום על פסק הדין שהרבי הוא המשיח,
אמר האדמו"ר כשהוא מפנה את מבטו אל כמה מתלמידיו
ומשמשיו: "עצם זה שהחסידים שלי יודעים באיזה בית כנסת אני
בוחר להתפלל ומה מכריזים שם אחרי התפילה. זה מספיק

שידעו מה אני סובר".

בי”א באייר בשנת תשמ”ט, הגיע יחד עם הגר”מ אליהו זצ”ל לניו
יורק, לפגישה עם הרבי מלך המשיח שליט”א. בין הדברים דובר
על הצורך והנחיצות בהוצאת פסק דין על כך שמשיח צריך לבוא
מיד. בפועל, נמנע הגר"א שפירא באותו מעמד מלחתום על
פסק-הדין וזאת למרות פניית הגר"מ אליהו אליו: "הרי יש כאן
שלושה..". לימים, סיפר בנו הגרי"א שפירא: "בדרך חזור לארה"ק
שאלתי את אבי מדוע הוא השתמט, אך ענה לי: "הרבי לא יכול
לדון בזה!". נבהלתי לרגע ולא הבנתי למה רומזים דבריו. אך הוא
המשיך ואמר: "אין הדיין פוסק דין לעצמו. בפסק-דין על משיח,

משיח לא יכול להיות בין הדיינים". 
(‘בית משיח’ גיליון 747)

רבי אברהם אלקנה שפירא זצ"ל
הרב הראשי לישראל ור"י 'מרכז הרב'
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האדמו"ר מרחמסטריווקא 
רבי ישראל מרדכי טברסקי זצ"ל

בשנת תשנ"ג, ניסו כמה 'אינשי דלא מעלי' להחתימו על כרוז כי
"בני בליעל" טוענים כי הרבי הוא המשיח ויש להתרחק מהם. ע"כ
התבטא האדמו"ר בחריפות: "מחותני, ר’ משה אשכנזי (זקן רבני
חב"ד ורב דק"ק חב"ד ת"א) אוחז כי הרבי הוא מלך המשיח, ואינו

בן בליעל. ומה בכך? גם אני סובר כך..".

כאשר שהה אחיו הגרדצ"ש בבית הרפואה בתשנ"ב, נהג לשמוע
קלטות מהרבי מלך המשיח שליט"א. פעם, כאשר בא האדמו"ר
לבקרו, שמע באחת מהקלטות את דברי הרבי כי "משיח כבר כאן,
וצריך רק לפקוח עיניים להתכונן לבואו". במקום נכח יהודי א'
ואמר: הוא לא מתכוון לעצמו אלא רק לעניין!". אמר האדמו"ר:

"הוא כן מתכוון לעצמו, הלוואי, רק שלא יפריעו לו..".

בחודש חשוון תש"ס קיבל לביקור משלחת של חשובי רבני חב"ד
בניהם הגר"י ליפש שליט”א מנהל בית חב"ד צפת, עיה”ק והגרמ"י
וייס זצ"ל ראב"ד נווה אחיעזר, ב"ב וזקן רבני פינסקא. לאחר
שדשו במקורות ההלכתיים ובשיחות הרבי במשך שעות ארוכות,

בקשו הרבנים מהאדמו"ר לצרף את חתימתו לפסק הדין שהרבי

האדמו"ר מלעלוב
רבי שמעון נתן נטע בידרמן זצ"ל

הוא המשיח. האדמו"ר השיב שאינו נוהג לחתום על פסקי דינים

הלכתיים ולכן יחתום על נוסח "קבלת המלכות". ואכן האדמו"ר

חתם על נוסח זה: "הריני מקבל ע"ע את מלכות כ"ק אדמו"ר מלך

המשיח כמ"ש "וביקשו.. ואת דוד מלכם" (הושע ג', ה') "יבקשו את

מלך המשיח הבא מזרע דוד.. והוא ימשול בם" (פירוש ה"מצודת

דוד"). הריני מברך את כ"ק אדמו"ר מלך המשיח בברכת "יחי

המלך" ו"יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד"."

רבי פנחס הירשפונג זצ"ל
 רב ראשי וגאב"ד מאנטריאל, קנדה, ראש 'ועד הרבנים'

ותלמידו המובהק דהגר"מ שפירא זצ"ל מלובלין

בחודש אלול שנת תנש"א, נפגש עם הגר"ז זילברשטיין שליט”א רב
בתי הכלא בקנדה ומנהל בית חב"ד מונטריאול, קנדה והגיש לו את
הספר 'יחי המלך' (להגרשד"ב וולפא שליט”א) וביקש מהגאון
לחתום על פסק הדין הקובע שהרבי הוא "בחזקת משיח", אך הגאון
השיב שצריך עוד לחשוב בזה. בז' ניסן תשנ"ב נפגש פעם נוספת עם
הגאון והודיע שביום י"א ניסן יקריאו את פסק הדין לפני הרבי מלך
המשיח שליט"א. ושאלו האם רוצה הוא לצרף חתימתו. הגאון השיב
שבי' ניסן במהלך ברית מילה שתתקיים באותו יום, יחתום. וכך
הוה. לאחר שחתם שאלו הגר"ז, מדוע דחה אותו שוב ושוב
וכשסו"ס הסכים, בקש לעשות זאת דווקא בברית מילה? ענה הגאון:
"בשלוש הזדמנויות אמר לי הרבי בזה הלשון: "פנחס זה אליהו,
תהי' אתה מבשר הגאולה". אצל הרבי, כל מילה היא קודש
הקודשים ואין מליצות ולכן ניסיתי לחשוב מה משמעות דברים
אלו? לפועל הגעתי למסקנה שההסבר היחידי לדברי הרבי הוא,
שאחתום על פסק הדין. והסיבה שרציתי לחתום דווקא במעמד

ברית המילה היא, מכיון שאליהו הנביא, מבשר הגאולה, נמצא..”.

תלמידו המובהק הגר"מ פלוטקין מספר, שהרב הי’ מדבר רבות ע"כ
שהרבי הוא המשיח. באחת ההזדמנויות שאל את רבו: מה ראית
ברבי, שלא ראית במישהו אחר? השיב הגר"פ: "ישנן שני דברים
בהם מיוחד הרבי שליט"א ואין דומה לו: א’. לימוד התורה שלו. ב’.
הנהגת הדור. ואני אומר לך כי אין אף אחד כמוהו, לא רק בדורנו,
אלא גם בדורות הקודמים. הייתי עם הרב מאיר שפירא מלובלין, עם
הגאון רבי מנחם זמבה, ועם כל הגאונים של הדור הקודם, ולא
מצאתי אחד הדומה בגדולתו לגדולתו של הרבי בכל תחומי התורה.
ומיותר להתעכב באריכות על מנהיגותו.. הוא היחיד שעליו אפשר

לומר כי הוא “בחזקת משיח!”.

מתוך מכתב של הגאון שפורסם בי"ג אייר תשנ"ז:
"הנני להגיד דעתי ברורה בזה (בלי להאריך בכל השקו"ט, שכבר
שמעתי הענין לפרטיו, ואכ"מ להאריך) כל הדין ודברים אודות
השירה וההדפסה והעניין ד"יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד"
וכל הכרוך בזה - אין בזה שום צל של שאלה בהלכה, ויש לזה
מקורות בש"ס מפורש, בזהר, ומגדולי המקובלים עליהם אנו (כלל
ישראל) סומכים גם להלכה למעשה. (לבד מזה שגם הרבי
מליובאוויטש רב גוברי' וכו' - בבחינת רב תנא הוא, ואם השתמש
באותיות אלו בנוגע לחמיו, ומאות פעמים, זה לעצמו כבר יכול

להיות מקור ובר סמכא).

רבי יעקב יוסף זצ"ל
 (בהגר"ע זצ”ל) רב שכונת גבעת משה וראש

כולל 'חזון ירושלים'

בשנת תשנ"ט, נפגשו עם הגאון, הגר"ח ניסילעוויטש שליט"א
והגר"ז נוטיק זצ"ל מגדולי משפיעי חב"ד, ובקשו מהגאון לצרף
את חתימתו לפסק הדין שהרבי הוא המשיח והוסיפו שכעשרים
וחמישה רבנים חתמו כבר על פסק הדין. אמר הגאון: "גם אם
עשרים וחמשת הרבנים לא היו חתומים והייתם באים אלי
ראשון, הייתי חותם". והמשיך הגאון בדיבורים נוראי הוד אודות

האמונה שע”פ הלכה הרבי הוא נביא הדור ומלך המשיח. 

עד"ז בנוגע לדרכי ההשפעה על אחב"י וכו', הרי הרבי
מליובאוויטש, וחסידי חב"ד עצמם, כבר אתמחי גברא ואתמחי 
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בחודש שבט תש"ל, קנה מרן ה'סטייפלר' זצ"ל אות ב'ספר תורה
של משיח' (כהוראתו הק' של הרבי) ובאותו מעמד אמר להגר"ק
קופצ'יק שליט”א מנהל בית חב"ד חדרה ולהגר"א פרידמן שליט”א:
"אתם חסידים של הרבי שלכם ואתם חייבים לשמוע בקולו ואם

הרבי הוא המשיח גם אני ארוץ אחריו".

מרן 'הסטייפלר' 
רבי יעקב ישראל קנייבסקי זצ"ל

קמיעא, ומי יודע יותר מהם איך היא הגישה הנכונה לקרב אחב"י,

ובאופן שרק זאת ולא אחרת וכו'. דעת מי יתקבל יותר - דעת

ליובאוויטש, שעוסקים בכל קצוי תבל וארה"ב בכלל, בידידות

רבה, והולכת וכובשת לבבות אחב"י, או דברי איזה ראש ישיבה

(ואפי' כמה מהם)?! והרי כאשר ידפיסו - ליובאוויטש - השורש

על הנהגותיהם, איך שהיא מיוסדת על חז"ל בנגלה ובנסתר (ועל

דברי הרבי עצמו), מה יועיל מה שאחד יגיד 'דעת תורה' שלו

עצמו..".

"שמעתי את הטענות על אמונת ליובאוויטש שהרבי הוא המשיח.
ואינני מבין מה הפלא? הרי גם אמר כן על חמיו הרבי הריי"צ, ולכן

אין ספק שמי שאומר כן, יש לו על מי לסמוך".
(מפי בנו וממלא מקומו האדמו"ר רבי אשי"ש דוב)

האדמו"ר מסטראפקוב 
רבי יחזקאל שרגא ליפשיץ הלברשטאם זצ"ל

מספר הגר"ש גרוזמן שליט"א מנהל בית חב"ד מגדל וממקורבי
הרב: "באחת ההזדמנויות שוחחתי עם הרב על האמונה שהרבי
הוא המשיח. במקום נכח אברך שהחל ללגלג. מיד נזף בו הגרא"ד

ואמר: "ואם הוא יבוא מחר, מה תגיד אז?!".

רבי אברהם דב אוירבך זצ"ל
 רב ראשי וראב"ד טברי’, עיה"ק

לאחר ג' תמוז תשנ"ד, שוחחתי עם הרב בקשר לחיזוק האנשים

שהתקרבו לתומ"צ בגלל נבואתו של הרבי ש"הנה זה משיח בא"

והאמונה שהרבי הוא זה שיגאלנו, ומה עכשיו? נענה הרב

בהתרגשות: "בכלל צריכים לדעת שדברי צדיקים חיים וקיימים

לעד. כשהרבי התוועד הוא התוועד עם רבש"ע. כל התוועדות הרבי

התוועד איתו, וכשאמר משהו, זה הי’ דבר ודאי. אם הרבי אמר

שהדור זכאי לגאולה, אז הרבי רואה בעיני רוחו שהדור זכאי, ואכן

הדור זכאי! הנה הנה משיח בא!" והוסיף: "כיוון שהתחלת (הכוונה

לאמונה שהרבי הוא המשיח), אז תמשיך..".

בספרו "שלום רב" פ"ד מוחה האדמו"ר זצ”ל נמרצות נגד אלו
המבזים את האמונה ברבי כמשיח, וזלה"ק:

"יש שם כאילו פסול אפיקורסות (רח"ל, עפ"ל) מחמת עניין המשיח.
בכל מקום שאתה מוצא שיפלותם, שמבזים אותם שהם חוטאים
ופושעים וכו', מתברר גדלותם, שכל דבריהם (של חסידי חב"ד)
דברי תורה הם. כי באמת לא הם חדשו שיטה זו, וכבר הזכירה הגאון
המפורסם מוה"ר צדוק הכהן זצ"ל בספר "פרי צדיק" (פ' דברים אות
י"ג) וז"ל: "שבכל דור יש נפש א' שראוי’ להיות משיח אם יהי' הדור
זכאי". ובספר "נועם מגדים" (פ' משפטים רמז ו') וז"ל: "את העני
עמך ר"ל משיח צדקינו, הקרוי עני ורוכב כו', והוא עמנו בכל דור
ודור". וכן כתב החתם סופר: "כי מיום שחרב בית המקדש נולד
משיח בכל דור ודור.. שמשיח הוא א' מצדיקי הדור". (וממשיך
להביא ריבוי מקורות בזה ומוסיף) הרי מבואר שחב"ד לא חדשו
שום דבר בזה, והיא השיטה ישנה מגדולי עולם שלמדו כן מהש"ס

והרמב"ם".

האדמו"ר מזוטשקא
רבי יצחק אייזיק רוזנבוים זצ"ל

באחד מביקוריו של הגר"י סרנא זצ"ל אצל הגרש"י זוין, שאל אותו
הגרי"ס האם נכון הדבר שחסידי חב"ד מאמינים שהרבי הוא
המשיח. השיב לו הגאון בבדיחות: "האם כת"ר מאמין שהוא עצמו
המשיח?" השיב לו הגרי"ס בשלילה. המשיך הגאון ושאל: "אם כן
מניין לך שאין הרבי המשיח?.." כן המשיך הגאון בביאורים
נרחבים אודות ענין זה שבכל דור ודור האמינו החסידים שרבם
הוא המשיח. [ע"פ מס' סנהדרין צח, ב. רע"ב על רות. שו"ת חת"ס.
חוש"מ ליקוטים סי' צח. פאת שדה כלל ע'. אוה"ח פ' ראה. ועוד]. 

רבי שלמה יוסף זוין זצ"ל
עורך ראשי ד'אנציקלופדי’ התלמודית' וחבר מועצת

הרבנות הראשית לישראל
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כשהוגש לאדמו”ר פסק הדין שהרבי הוא המשיח, בשנת תשנ"ג,
חתם עליו בפשטות, והפסיד עי"ז גביר גדול שהפסיק לתרום לו
בעקבות חתימתו. למרות זאת, גם כאשר הביאו לו את הפסק

לאחר ג' תמוז תשנ"ד, חתם עליו ללא היסוס.

באחת הפעמים הגיע חסיד חב"ד לביהכ"נ שלו וחזר שיחה של
הרבי מלך המשיח שליט"א. כאשר במהלך הדברים הזכיר את
הרבי בתואר 'מלך המשיח'. התקומם אחד המתפללים, וניסה
למחות נגדו. משראה זאת האדמו"ר הורה לו לעזוב מיד את

ביהכ"נ..

האדמו"ר מנדבורנא
 רבי אהרן יחיאל לייפער זצ"ל

ציטוטים מתוך מכתביו אל הרבי מלך המשיח שליט"א: (כ"ב
חשוון תשל"ז וחודש סיון תשנ"ב) "רוח אפינו משיח ה'". "חוליינו
הוא נשא ומכאובינו סבלם". "יאריך ימי צבאו לרעות ביעקב עמו

ויזכה לראות בביאת גואל צדק, שמו מנחם, אמן!”.

"הרבי הוא אישיות שאין כמותה בכל העולם, גם בשעה זו של העלם
והסתר שלא רואים את הרבי אני בטוח שממשיך ומשתדל להבאת
הגאולה. אני מחכה שרצונו של הרבי יתגשם מהר וכפי שכל דבריו

עד היום התקיימו. הרבי הצדיק שעדיין חי עמנו!".
(‘בית משיח’ גיליון 81)

רבי שלום משאש זצ"ל
ראב"ד ורב ראשי ירושלים וקזבלנקה

בשנת תשנ״ב קיבל לביקור משלחת נכבדה של חשובי רבני
חב"ד, ביניהם הגרשד"ב וולפא שליט”א ראש 'מכון הרמב"ם
השלם' והגר"י סינגאווי שליט”א רב דק"ק חב"ד קרית גת והראו
לו את פסק הדין של הרבנים ע"כ שהרבי הוא ״בחזקת משיח״ על
פי פס״ד הרמב״ם. הגאון זצ״ל דיבר בהערצה עצומה על גדלותו
של הרבי מלך המשיח שליט"א וע”כ שהוא הוא המתאים להיות

הגואל, ובידיים רועדות חתם על פסק-הדין בחרדת קודש.

רבי רפאל כדיר צבאן זצ"ל
זקן רבני תוניס, ראב"ד נתיבות, נשיא ישיבת

'כסא רחמים' וחבר הרה"ר לישראל

בשנת תשכ"ט, ביקש מהגרי"ד גרונר זצ”ל רב ק"ק חב"ד ומנהל
בית חב"ד אוסטרלי', למסור לרבי מלך המשיח שליט"א שחלם
שהרבי הוא המשיח וראהו עטור בטו"ת, עומד ומתפלל לפני
התיבה תפילת שחרית וכאשר הגיע הרבי לברכת "גאל ישראל",
התעורר משנתו. כששמע זאת הרבי ביקש להשיב לו: "חלמא טבא

חזיתא!" [-חלום טוב ראית!].

'הצדיק הירושלמי'
רבי ארי' לוין זצ"ל

"הניסיון בדורנו שבאו יסורים על צדיק ונשיא הדור, מקים עולה של
תורה בכל העולם, הפורש ממנו כאילו פורש מהחיים. צריך לדעת
שכל הניסיונות הם ע"מ להתגבר באמונה ובקרוב ממש יוליכנו כ"ק

אדמו"ר שליט"א לגאולה השלימה".
(י"א ניסן תשנ"ג, כפ"ח)

לאחר ג' תמוז תשנ"ד הגיע ל'כינוס האמונה' (שהתקיים בשנת
תשנ"ה) בהיכל 'יד אליהו' בת"א, כדי להביע את אמונתו בהתגלות

הרבי ובכך המשיך ללבות את אש האמונה.

כאשר נתבקש מהר"ב קופצ'יק שליט”א מנהל בית חב”ד בג’ייפור,
הודו, לחתום על פסק הדין שהרבי הוא המשיח, השיב האדמו”ר
שאינו חותם על פסקי דינים ולכן שיביאו לפניו מכתב בקשה מהרבי
להתגלות, ועל מכתב זה יחתום. וכך הווה. האדמו"ר זצ"ל חתם על
הנוסח: “כ"ק אדמו"ר מלך המשיח רבי מנחם מענדל שניאורסון
מליובאוויטש תפילתנו ובקשתינו שכ"ק יופיע מיד מתוך בריאות
שלימה בארץ הקודש ויוליכנו לירושלים עיר הקודש ולבניין בית

המקדש בגאולה השלימה, "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד”.

מספר בן משפחתו הגר"י בלעסאפסקי: "האדמו"ר בכל הזדמנות
עורר אותנו על האמונה ברבי כמשיח! פעם אחרי ג' תמוז, הגעתי
לסעודת מצווה אצל האדמו"ר זי"ע ובשעה שנכנסתי הוא ישב וניגן
בדביקות את הניגון "זאל שויין זיין די גאולה", וכאשר הבחין בי,
אמר לחסידים: "שרנו על משיח, והגיעו לכאן האנשים שעוסקים
בקאך בעניין משיח, חייבים להאמין ולומר שהרבי הוא מלך
המשיח!" והמשיך בביאורים נרחבים על חיוב האמונה בהתגלות

הרבי מלך המשיח".

האדמו"ר מלעלוב רבי אברהם
שלמה בידרמן זצ"ל
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"המהרי"ד מבעלזא זצוק"ל אמר: "היום הבנתי את דברי ה'שר
שלום' מבעלזא שאמר "היות ובכל דור יש נשמה הראוי' להיות
משיח ולגאול את ישראל אני איני רוצה להיות משיח!" הרי משיח
יצטרך להעלות כל נפשות בית ישראל, אפילו השפלים שבהם,
וזוהי עבודה גדולה וקשה שאינני מוכן להתנדב לזה" מדברים אלו
נוכל להבין, עד כמה נורא שהליובאוויטשער רבי קיבל על עצמו
להתעסק ולעלות את הרחוקים והשפלים ביותר וקיבל ע"ע מס"נ

עצומה שכזו".

רבי אלחנן הילפרין זצ"ל
 ראב"ד דק"ק ראדומישלא ונשיא 'התאחדות

החרדים בריטני’'

מספר הגרשד"ב וולפא שליט"א ראש 'מכון הרמב"ם השלם': "כאשר
מרן האדמו"ר מאלכסנדר זצ”ל שהה בצפת, עיה"ק, הלכתי לקבל

האדמו"ר מאלכסנדר
רבי מנחם אברהם דינציגר זצ"ל

רבי חיים שאול גריינמן זצ"ל
 ממנהיגי הציבור הליטאי

בשנת תשס"ט, הרב"צ גגולה שליט"א מנהל בית חב"ד בחיפה, נפגש
עם הגרח"ש במשכנו בבני ברק. במהלך הפגישה הגיש הרב"צ גגולה
לגרח"ש מאמר תורני בעניין האמונה שהרבי הוא מלך המשיח ונביא,
כמו כן הגיש ספרי הלכה העוסקים בעניין. הגרח"ש עיין משך זמן

במקורות ולאחמ"כ פסק שהרבי הוא מלך המשיח ונביא.

רבי שמואל אלכסנדר אונסדורפר זצ"ל
ראב"ד מונטריאול, קנדה 

רבי אהרון סולובייצ'יק זצ"ל
ר"י 'בריסק' ו'רבנו יצחק אלחנן'

הגאון פרסם מכתב 'גילוי דעת' בכל העיתונים היהודיים בארצות
הברית ביום ז' תמוז תשנ"ו וכך כותב שם: "בנוגע לאמונה של רבים
מאנשי ליובאוויטש (כולל רבנים מובהקים וראשי ישיבות) - אמונה
המיוסדת בחלקה על התבטאויות דומות של הרבי בעצמו על
מורישו הרבי הקודם - שהרבי עדיין יכול להיות המשיח, וזאת לאור
הגמרא בסנהדרין, הזהר, האברבנאל, כתבי האריז"ל, השדי חמד

ושאר מקורות, אי אפשר לבטלה כאמונה שהיא חוץ להלכה". 

בשנת תשנ"ח, הגיעו להיפגש עם הגאון משלחת רבני חב"ד בהם
הגר"י ליפש שליט”א בית חב"ד צפת, עיה"ק, והגר"א ליפש זצ”ל
ראש כולל לחסידות ורב דק"ק חב"ד קריית הרצוג, ב"ב, ודשו
במקורות ובשיחות הרבי אודות כך שהרבי הוא המשיח. ואמר
הגאון: "עד ג' תמוז הי’ ברור לי שהרבי הוא משיח, אבל כיום, לאחר
ג' תמוז, היכן ישנן מקורות לכך?" הראו בפניו את דברי המהרש"א
במסכת סנהדרין (דף ל"ח, ע"א) המבארים כי מלכי בית דוד
מתחדשים כמו הירח, וכשם שטרם התחדשות הלבנה חייב להיות
הסתר מוחלט, ורק לאחר התחדשותה מברכים ומקדשים אותה, כך
גם בנוגע למלכות בית דוד, מוכרח להיות הסתר כזה. וכן ריבוי
מקורות נוספים. לאחר עיון בדברים, קיבל את העניין שהרבי הוא
המשיח ואמר: "לכינוסים של חב"ד אני הגעתי בכדי לחזק את
קריאת והכרזת "יחי אדמו”ר מלך המשיח לעולם ועד". מרן
האדמו"ר מצאנז אף הוא הי' בעד כל העניין, אך לפועל לא הסכים
לחתום, בהסבירו כי זה כבר עשר או חמש עשרה שנים, שאינו חותם

על שום מסמך קריאה..".

רבי שלום יוסף אלישיב זצ"ל
 ממנהיגי הציבור הליטאי

מספר הגרא"ח שרמן שליט"א, שבכהונתו כראש הדיינים לענייני
גיורים בבית הדין הרבני הגדול, פנה אליו א' שרוצה להתגייר ואמר
שהוא מאמין שהרבי הוא מלך המשיח. הגרא"ח פנה אל הגרש"י
אלישיב זצ"ל ושאלו האם מותר לו לגייר אותו? והשיב הגרש"י:
"הגר צריך לקבל ע"ע את "עיקרי הדת", האם יש בעיקרי הדת

שהרבי אינו מלך המשיח?".
(מתוך הס' 'תקוות מנחם')

כן אמר ב'כינוס האמונה', י"א ניסן תשנ"ו: "אני רואה יהודים עם
זקנים לבנים עומדים בפתח תקווה ומזכים יהודים במצוות. האם יש

עדות גדולה מזו שהרבי נמצא איתנו?" 
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רבי מתתיהו יחיאל קרישבסקי זצ"ל
מחשובי רבני תולדות אהרן

בשנת תשס"ט, נפגש הרב"צ גגולה שליט"א מנהל בית חב"ד
בחיפה, עם הגרמ"י. הרב"צ גגולה הגיש לפני הגרמ"י ספרי הלכה
העוסקים באמונה שהרבי הוא מלך המשיח ונביא, וכן את פסק
הדין המפורסם שהרבי הוא מלך המשיח. הגרמ"י עיין במקורות
ההלכה וכן בפסק הדין ולאחמ"כ הקריא בקול ובחרדת קודש את
פסק הדין והוסיף שהוא מקבל ע"ע את מלכותו של הרבי כמלך

המשיח, וציין שחסידות חב"ד היא האמת! 
(עד לדברים הוא הר"י קרויס שליט"א מחשובי עסקני תולדות אהרן)

רבי שמואל אליהו שליט"א
(בהגר"מ זצ"ל) רב העיר צפת, עיה”ק, חבר הרה"ר

לישראל ומגדולי רבני הציונות הדתית

מספר הר"י רונן שליט"א (המשמש כמשגיח כשרות של הגר"ש
אליהו שליט”א), ע"כ שבקיץ תשס"ט בעת עבודתו שאל את
הגר"ש אליהו שליט”א מה דעתו על האמונה שהרבי הוא המשיח.
ענה הגר"ש אליהו שליט”א: "אני יודע שהרבי הוא המשיח ו"יחי
אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד"! אבל אני רוצה שתסביר לי מה
המקורות לכך בהלכה". הפנה הר"י רונן את הגר"ש אליהו שליט”א

לספרי ההלכה העוסקים בנושא והרב אמר שיעיין בדברים.

בהזדמנות אחרת, כאשר נשאל הרב, האם הרבי הוא המשיח,
השיב: "הרבי מליובאוויטש ראוי להיות משיח והלוואי שנזכה". 

(מתוך הקונטרס 'פסק דין מסיני' וכן מפי הגר"י ליפש שליט"א מנהל בית
חב"ד צפת, עיה"ק)

"והביט אל נחש הנחושת וחי" (חקת כא, ט) – כאשר מסתכל על
הקב"ה דרך משה שבדורנו - הרבי מלך המשיח, ורואה את נחש
הנחושת, שעניינו אמונה – אמונה במשיח (משיח = 358 = נחש)
ואמונה בתחיית המתים. שהרבי הוא חי וקיים ו"יחי אדמו"ר מלך

המשיח לעולם ועד" – אינו רק תפילה אלא עובדה". 
(מדבריו בהתוועדות בשנת תשנ"ו)

רבי יצחק פייביש גינזבורג שליט”א
נשיא ישיבות 'עוד יוסף חי', 'תום ודעת ו’דורשי יחודך',
ראש מוסדות 'גל עיני', 'דרך חיים' ו’בית הספר לתורת

הנפש’ ומחבר 200 ספרי קבלה וחסידות

לאחר ג' תמוז, חיבר הגר"י גימטריאות המבטאות את אמונתו
בהתגלות הרבי מלך המשיח שליט"א: 'ג' תמוז' בגימטריא 'עוד

משיח חי' ו"חי לעד וקיים לנצח".

"כמה שווה פעמיים 'שטות'? "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם
ועד", כידוע. כמובן, שטות אינה רק לשלילה - יש שטות דקדושה.
כך מבואר בפרק ה' של "באתי לגני" - הפרק שלומדים השנה -
וזהו החידוש של כל המאמר" (והתחיל לשיר את הניגון "יחי

אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד").
(מדבריו בסעודת משיח, כ"ב סיון תשע"ח)

"מאז שנת תשנ"ו נהגנו לדרוש בכל שנה בסעודת משיח גימטרי'
על הביטוי "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד". ביטוי זה עולה
הכל פעמים "הוי'", ודרשנו כי רומז לשיר הישראלי הידוע 'אני
ואתה נשנה את העולם' - מהות הכרזת ההכתרה של המשיח היא
הרצון לשנות את העולם להכיר בכך ש"הכל הוי'", מתוך הכרה
שאת השינוי הזה ניתן לעשות רק מתוך אחדות של 'אני ואתה'

כאשר הדברים חודרים באופן המתקבל מלב אל לב.

חמשת המדרגות בהן צריך להאיר - אמונה, רצון, מחשבה, דבור
ומעשה - עולות בגימטרי’ הכל פעמיים "הוי'", מכוח גילוי האמונה

והארתה בנפש ניתן לשחרר את הנפש כולו לגילוי כי הכל הוא
“הוי'” (וממילא, אם "הכל הוי'", גם אין מקום לחשוש מיציאת
האדם מגבולותיו השמורים, כמובן) ולהגיע עד לביטוי בדיבור
ובמעש של הכרזת ההכתרה המשיחית "יחי אדמו"ר מלך המשיח

לעולם ועד".
(מדבריו בהתוועדות בליל שביעי של פסח, תשס"ד)

"נעשה גימטרי’ מאוד יפה: בנוסח של תפילת יום כיפור קטן
מזכירים את פינחס ואומרים "רחמנא אידכר לן זכותי' דפינחס
קנאה" - כמה זה שווה? המספר שיוצא הוא 1430, הכל פעמיים
“הוי'”, ד' הוא הכל, הכל הוא ד'. שוה "יחי אדמו"ר מלך המשיח
לעולם ועד", שווה 'אני ואתה נשנה את העולם' ועוד הרבה דברים
חשובים. משפט שאפשר לומר בסוף התפילה, שאפשר להכריז

שלש פעמים בסוף התפלה".
(מדבריו בשיעורו השבועי, י"ג תמוז תשע"ו)

פעמיים שם "הוי'" שוה - "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד",
שווה 'אני ואתה נשנה את העולם' - אני היהודי ואתה הגוי. זו כעת
פרסומת להפצת אור לגוים. זה אמיתי, לא בדיחה. אם רוצים
להגיע לשבט אשר, "ואשרו אתכם כל הגוים", שדווקא הוא מגלה
את "כי תהיו אתם ארץ חפץ אמר הוי' צבאות", צריך להיות 'אני
ואתה נשנה את העולם', ואז נזכה גם ל"יחי אדמו"ר מלך המשיח

לעולם ועד", הכל פעמיים “הוי'”, שיהי' "הוי' אחד".
(מדבריו בהתוועדות, י"א ניסן תשע"ה)

“יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד" שוה - 'אני ואתה נשנה את
העולם'. את זה צריך לדעת "וידע כל ישראל מדן ועד באר שבע" –

צריך להביא את הבשורה!".
(מדבריו בכולל 'תורת חיים' כפ"ח, י' כסלו תשע"ה)

(ראה עוד בארוכה באתר התורני של תלמידי הרב 'מלכות ישראל',
בהתוועדות ראש השנה תש"ס. בשיעורו השבועי בכפ"ח, ז' טבת תשע"ב.
שיעור בישיבת 'עוד יוסף חי', כ"ג אדר תש"ע. התוועדות בכ"ו מנ"א
תשע"ו. שיעורו השבועי בכפ"ח, כ' מרחשון תשע"ג. שיעור בבית הרב, ז'
שבט תשס"ט. התוועדות באולם 'בית החייל' בת"א, ה' שבט תש"ס.
שיעור בישיבת חב"ד רמת אביב, ט"ז מנ"א תשס"ז. שיעור במירון, ח'
מרחשון תשע"ט. שיעור כ"א טבת תש"פ. שיעור בישיבת 'עוד יוסף חי',
ב' ניסן תשס"ט. שיעור אדר"ח תמוז תשע"ז. התוועדות בישיבת חב"ד
רמת אביב, ליל פורים תשע"ג. שיעורו השבועי, כ"ח מרחשון תשע"ג.

התוועדות בישיבת חב"ד רמת אביב, ליל פורים תשע"ב)

פניו ומסרתי לו את ספרי "יחי המלך המשיח". באותה הזדמנות
שמעתי ממנו דברי עידוד וברכה חמים על פעולותינו בפרסום

האמונה בהתגלות הרבי מלך המשיח".
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מרבה לפרסם את תשובת ה'בבא סאלי' (במענה לשאלת שמשו
הגר”א אלפסי ששאל האם הרבי הוא המשיח, וענה הסידנא):

"אישתהיל קילשי!" [- ראוי לו הכל]. 
(מדבריו בסיום הרמב”ם המרכזי ברחובות, ה’ אדר תשפ”ה וב’ישיבה

ליום אחד’ בב”ב, כ’ מנ”א תשע”ו ועוד)

כן שגור על לשונו סיפורה של היחידות המיוחדת עם הרבי מלך
המשיח שליט”א, לה זכה סבו רבי חנני’ אברג'ל זצ"ל, וז"ל:
"בסיומה של היחידות עם הרבי, אמר סבא בהתרגשות על עניין
מסוים הקשור לשמו של הרבי שהגימטרי’ שלו זה 'משיח', ושאל
את הרבי אם ככה זה. הרבי חייך ואמר לסבא "תשובת לבן
ליעקב". לאחר היחידות אמר סבא שתשובת לבן ליעקב זה: "לו
יהי כדבריך" [בראשית ל, לד] וכשקישר בין הדברים שמח מזה

מאוד. הרבי בעצמו אישר זאת!".
(מדבריו ב’ישיבה ליום אחד’ בב”ב, כ’ מנ”א תשע”ו)

רבי חיים יוסף דוד אברג'ל שליט"א
(בהגר"י זצ"ל) ראש ישיבת 'היכלא דרבנו יורם

אברג’ל זי”ע’

בשנת תש"ס קיבל הגאון משלחת רבני חב"ד ביניהם הגר"י ליפש
שליט”א מנהל בית חב”ד צפת, עיה”ק והגרש"ז לבקיבקר דיין
ומראשי ישיבת חב"ד צפת, עיה”ק. הרבנים דשו במקורות

ההלכתיים ובשיחות הרבי ע"כ שהרבי הוא המשיח, הגאון גילה

רבי אשר זליג וייס שליט"א
גאב"ד ור"י 'דרכי תורה', מד"א דק"ק טשכנוב

'הינוקא'
רבי שלמה יהודה בארי שליט"א 

"הרבי שליט"א, הרבי חי! "מה זרעו בחיים אף הוא בחיים" כמ"ש
בגמרא מסכת תענית בדף ה', ע"ב "יעקב אבינו לא מת". א'
מתלמידי הבעש"ט אמר שהבעש"ט הוא המשיח, ושאלו אותו איך
זה יכול להיות, הרי הבעש"ט הסתלק? וענה התלמיד: בשבילי הוא
חי! וכך גם אצל הרבי, זה לא בסתירה. ובמיוחד רואים איך
שהחסידים שלו חיים אותו ואת התורה שלו, הרבי חי כפשוטו,
כפשוטו ממש!” א' מתלמידי הינוקא התחיל לשיר את הניגון: "יחי
אדמו”ר מלך המשיח לעולם ועד" והרב והתלמידים שרו ומחאו כף

בשמחה עצומה במשך כמה דק'!
(הדברים נאמרו בביהכנ"ס 'תפילה לציון' בנשיאותו דמרן הינוקא, בעת

סעודה שלישית דש"פ קדושים תשפ"ד)

בחודש ניסן תשפ"ג נפגשו הגר"י ליפש שליט"א מנהל בית חב"ד
צפת, עיה"ק, הגר"א ליפש זצ”ל ראש כולל לחסידות ורב דק"ק
חב"ד קרית הרצוג, ב"ב, עם מרן הינוקא והראו לפניו את המקורות
הרבים ע"כ שהרבי הוא המשיח. לאחר עיון במקורות ביקש
שישאירו אצלו כמה ספרים שעוסקים בעניין, ואמר שילמד את
הנושא ברצינות. בשבת שלאחר מכן הגיעו לבית מדרשו בחורים
מישיבת חב"ד ראשון לציון בכדי לחזור שיחה של הרבי.
כשהזמינם לדבר הקדים מרן הינוקא ואמר: "כעת נשמע דבר תורה
מאת שלוחי הרבי מליובאוויטש מלך המשיח". מאז כמעט בכל
שבת כאשר מגיעים בחורי הישיבה לבית מדרשו ומזמינם לדבר,

מזכיר שהרבי הוא מלך המשיח.
('בית משיח' גיליון 1357)

האדמו"ר רבי יאשיהו פינטו שליט"א
 (נין ה'בבא סאלי' זצ"ל) ראב"ד מרוקו ונשיא מוסדות

'שובה ישראל'

כאשר נשאל בשיעור בביהכנ"ס 'שובה ישראל' בבת ים, האם הרבי
הוא המשיח, סיפר כששאל משמשו של ה'בבא סאלי', הגר"א
אלפסי, את ה'בבא סאלי' שאלה זו, ענה: "אישתהיל קילישי" [-

ראוי לו הכל].
(מפי גבאי ביהכנ"ס 'שובה ישראל' בבת ים)

בביקור אצל רבני חב"ד בקראון הייטס, אמר: "הרבי הוא קודש
קודשים, 'החתם סופר' אומר שהמשיח זה בן אדם שחי איתנו
בדור, ומגיע לדבקות ועבודת ה' גבוהה ומצליח שנשמה מ'קן
ציפור' תתעבר בו, וזה משיח. הרבי מליובאוויטש הוא אחד
האנשים הגדולים והקדושים שמזכה את עם ישראל. בכל מקום

תורה, יראת שמים, קדושה, זיכוי הרבים וקירוב".

ומד"א דמרכז רפואי 'שערי צדק'

בקיאות עצומה בשיחות הרבי בנושא, ואחר שעות ארוכות של
דיונים, הכריז הגאון בשמחה כי הליובאוויטשער רבי הוא מלך

המשיח שיגאל את עם ישראל ויום ג' תמוז לא מהוה סתירה לכך.

רבי משה מלכה זצ"ל
רב העיר טברי', עיה"ק

"לחסידי חב"ד יש חשבון גדול בשמים, וזכויות גדולות ע"כ שהם
ממשיכים עם האמונה שהרבי הוא המשיח שיגאל את עם ישראל!
אין לתאר את תוקף האמונה של חסידי חב"ד, שאינם מתפעלים
וממשיכים באמונתם ללא מורא וללא בושה! אני קורא לחסידי
חב"ד להמשיך באמונתם הטהורה. גם אני מצטרף לאמונה ש"יחי

אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד".”
(מדבריו ב'סיום הרמב"ם הארצי', שיתקיים בחודש מנחם-אב תשנ"ד

בציון הרמב"ם, במעמד חשובי הרבנים, וראה גם 'בית משיח' גליון 958)
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בספר 'כבודה של תורה' (תשמ"ג) כותב בהקדמתו: "מוקדש לכ"ק
האדמו"ר מליובאוויטש שליט"א גאון ישראל וקדשו, מקים עולה
של תורה ותשובה בכל קצבי תבל, לרגל הגיעו בעזרת ה' ליובל
השמונים. ברגשי כבוד והערצה הנני בזה להצטרף לרבבות אלפי
ישראל המאחלים לכ"ק, שאבינו שבשמים יחזק את כוחו ויחדש
כנשר נעוריו להפיץ מעיינותיו חוצה, ולהאציל מרוח קדשו על
כלל ישראל וינהלנו לקראת הגאולה השלימה במהרה בימינו

אכי"ר".

רבי משה זאב פרידמן זצ"ל
רב ראשי וראב"ד יפו

"אני אומר באופן ברור, שבלי ספק, הרבי מליובאוויטש מנהיג
ונשיא הדור הוא הוא המשיח שיוליכנו לקראת הגאולה

השלימה".
(מפי הגר”י גערליצקי שליט”א רב מרכז העיר ת”א)

בשנת תשע"ג, נפגש הר"ז ברנשטיין שליט"א מנהל בית חב"ד
מושב אורות, עם האדמו"ר. בסיום המפגש התבטא הר"ז
ברנשטיין, כי עיקר העיקרים הוא "התגלות הרבי מלך המשיח",
האדמו"ר הי’ בהתרגשות גדולה ואמר: "נו, נו, מתי? עושים הכל

מסביב, העיקר שבאמת זה כבר יהי’". 

האדמו"ר בעלזא-מחנובקה
רבי יהושע רוקח שליט"א

האדמו"ר מפינסק-קארלין
רבי ארי' רוזנפלד שליט"א

"הרבי הוא מלך המשיח! למרות שכבר זה כמה שנים שלא זכינו
לראות את הרבי. כשרוצים להראות ולהסביר לילד יהודי - מה זה
ומי זה מלך המשיח, מראים לו את הרבי מליובאוויטש, ומסבירים
לו שהצדיק הזה שונה מכל האדמו"רים והיהודים החשובים, והרבי
הזה הוא "מלך המשיח", ואפשר להראות לו את הרמב"ם שמסביר

מי יכול להיות משיח".
(י"א מנחם-אב תש"ע)

רבי דב קוק שליט"א
רב ומקובל טברי', עיה"ק וחתנו דהגר"י זילברשטיין

שליט"א 

בג' תמוז תשס"ג, נפגשו עם הרב במשכנו, הגר"י ליפש שליט"א
מנהל בית חב"ד צפת, עיה"ק והר"ב קופצ'יק שליט"א מנהל בית
חב"ד ג’ייפור, הודו, והראו לפניו את המקורות הרבים ע"כ שהרבי
הוא המשיח ונביא ע"פ ההלכה, לאחר עיון במקורות, חתם הרב על

הפסק דין הלכתי הקובע כי לרבי יש דין נביא והוא מלך המשיח.

רבי עוזי שוויצה שליט"א
רב העיר כפר יונה

"בכל הדברים בהם חב"ד החלה, היו שחשבו שאלו דברים בלתי
שגרתיים. גם כיום אנו רואים שחסידי חב"ד מניפים את 'דגלי

רבי עמוס גואטה שליט"א
נשיא ישיבת 'רבנו יצחק חי טייב' ורב ומקובל, נתני'

מספר הר"ר סוחייק שליט"א מתלמידיו הקרובים והמובהקים:
"לפני כמה שנים ישבנו בשיעור בס' 'תורה אור' (של בעל התניא
זצ"ל) עם הרב, וא' המשתתפים חזר על ביאור של הרבי בדברים,
ובהזכירו את הרבי הוסיף את התואר 'מלך המשיח'. א'
מהמשתתפים החל לזלזל באמונה שהרבי הוא מלך המשיח, קם
רבי עמוס שליט"א ואמר: "יש לך בעי' עם זה שאומרים שהרבי
מלך המשיח? גם אני סבור כך, הרבי הוא מלך המשיח והוא חי

וקיים".

בחודש שבט תשס"ט נפגש הרב"צ גגולה שליט"א מנהל בית חב"ד

בחיפה, עם האדמו"ר, ובהמשך זמן ארוך דשו במקורות ההלכה

ובשיחות הרבי בנושא האמונה שהרבי הוא מלך המשיח ונביא.

האדמו"ר התפעל מהמקורות הנ"ל, והכריז בשמחה שהרבי הוא

מלך המשיח שיגאלנו! הרב"צ גגולה הציע לאדמו"ר לחתום על

פסק הדין שהרבי הוא מלך המשיח, אך האדמו"ר אמר: "צריך

אתערותא דלתתא ואז אני יאשר זאת בפומבי" והוסיף שבעז"ה

יפעל בעניין.
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רבי משה זאב פלדמן זצ"ל
ראש ישיבת 'אמרי אמת' גור ויו"ר 'אגודת ישראל' 

"הרמב"ם פותח את ספרו "יסוד היסודות וכו' לידע שיש שם
מצוי ראשון" – גם הרבי פתח בזה את תחילת עבודת הק' אשר
אלו הם מבצעיו הק': מבצע מזוזה, תפילין, טהרת המשפחה,
שבת וכו'. סיומו של הרמב"ם הוא בהלכות משיח וכמוהו הרבי

שהכריז שזו עבודתו האחרונה – "להביא לימות המשיח".

עליכם לדעת שהרבי נמצא אתנו וזועק להקב"ה שתבוא
הגאולה. הרבי, שכל כולו הוא למען הבאת המשיח – הוא זה

שיגאל אותנו ויביא את הגאולה".
(מדבריו בסיום הרמב"ם המרכזי בארה"ק, תשנ"ה)

 

רבי מרדכי אלפנט זצ"ל
ראש ישיבת 'איתרי' ומזקני ראשי הישיבות הליטאיות

מספר הריש"ז יצחקוב שליט"א מתלמידיו המובהקים: "הי’ זה
באחת משנות הס', במוצ"ש פ' ויחי, כל תלמידי הישיבה נסעו
לישיבת 'נחלת הלווים' בחיפה – מגדולי הישיבות הליטאיות,
ומורי ורבי ראש הישיבה מסר שם שיעור בפני מאות תלמידים.
השיעור הי’ בנושא "דרך כוכב מיעקב" (בלק כד, יז) וביאורו של

הרב מבריסק זצ"ל, שבכל דור ודור יש א' הראוי להיות משיח. 

רבי חיים בומזער זצ”ל
ראש ישיבת ‘רבנו יצחק אלחנן'
ונשיא 'ועד הרבנים פלטבוש'

"ואם יעמוד מלך מבית דוד, הוגה בתורה ועוסק במצוות כדוד
אביו כפי תורה שבכתב ושבעל פה, ויכוף כל ישראל ללכת בה
ולחזק בדקה, הרי זה בחזקת שהוא משיח" (רמב"ם הלכות מלכים
פי"א) תצביעו לי על מנהיג ישראל אחד המתאים לזה יותר מהרבי

מליובאוויטש!".
(מדבריו ב'כינוס השלוחים העולמי', תשנ"ג)

רבי משה קיימאן שליט"א
רב ראשי דמאנט, הרי מקסיקו

במכתב לעיתון 'דער מארגען ז'שורנאל' (כ"ג חשון תשנ"ה) כתב:
"הרבי מליובאוויטש יהי’ המלך המשיח היות ועדיין לא נולד יהודי
שעשה כ"כ הרבה ליהדות כמו הרבי ושנזכה בקרוב שהרבי

מליובאוויטש יהי’ משיח לכלל ישראל, אמן".

רבי הלל מדלי' זצ"ל
הרב הראשי דאנטוופן, בלגי’ וממנהיגי 'תנועת המזרחי' 

מספר הגר"ש סלבטיצקי שליט”א רב באנטוורפן, בלגי’: "הגאון הי’
מדבר בהתפעלות רבה על ה'מלכות' של הרבי, והי’ מקשר זאת עם
המלכות של מלך המשיח. באחת הפעמים אמר: "כך ממש יראה
המשיח עם הנהגה מלכותית כזו. הכרתי הרבה גדולי תורה מהדור

הקודם, אבל כמו הרבי מעולם לא ראיתי!".

המשיח' המפורסמים, ואף עונדים זאת על דש בגדם. לכמה זה
נראה כי דברים אלו הם לא שגרתיים, אך כמו תמיד, גם לזאת
כולם הצטרפו ויעשו כולם כאחד להביא לגילוי של הרבי משיח

צדקנו".
(מדבריו בהתוועדות המרכזית בנתני' לרגל י"ט כסלו תשס"ג)

"אמונתם של החסידים בנצחיות חייו של הרבי, מעוגנת בכל
פרד"ס התורה. כמ"ש בגמ' במס' תענית "יעקב אבינו לא מת".
כשתהי' הסברה על פי תורה כולם יבינו את המושגים 'שליט"א'
ו'חי וקיים'. מהערב הזה המציין את היעלמותו של הרבי, כולנו
יוצאים מחוזקים באותה בשורת הגאולה, עימה נצעד לקבלת פני

משיח".
(מדבריו בכינוס 'גאולה ומשיח' המרכזי בנתני', ג' תמוז תשע"ד)

"התכסותו של הרבי היא לרגע קט, אך בקרוב נראה אותו
בהתגלות בקרוב ממש".

(מדבריו בכינוס 'גאולה ומשיח' המרכזי בנתני', ג' תמוז תשע"ג)

בסוף השיעור קם בנו של ראש הישיבה ושאל: "אם כך, אז הרבי
מליובאוויטש הוא המשיח של דורנו, האם לזה מכוונים דברך?"
השיב ראש הישיבה: "יש לך מישהו גדול יותר?". כעבור זמן
נגשתי אל ראש הישיבה ושאלתיו האם הדברים הנ"ל נאמרו
בבדיחות, ראש הישיבה השיב "יש לך מישהו גדול יותר? הרבי
עונה לכל סימני הרמב"ם בהלכות 'מלך המשיח' של "בחזקת שהוא
משיח"." וכך המשיך בהסברים ע"כ שרק הרבי ראוי להיות המשיח

ועל גדולתו בתורה".
(‘בית משיח’ גיליון 859)
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האדמו”ר מסאמבור
רבי אפרים אליעזר יאלעס זצ"ל ראב"ד פילדלפי'

ונשיא כבוד ד'אגודת הרבנים' בארה"ב וקנדה

"אל ידאג לבב קודשו, הטוב והטהור, על הביטויים הקשים
שהשמיע, כי כן יאה וכן נאה לנשיא שבדור, כמו שפסק מורנו
הגדול בפי"א בהלכות מלכים (הלכות מלך המשיח, ה"ד) "יכוף

כל ישראל וכו'"."
(ממכתבו לרבי, כ' כסלו תשל"א)

בהתוועדות קודש של הרבי מלך המשיח שליט"א בחג הפורים
תשל"ב, איחל האדמו"ר לרבי: "שנזכה להתראות עם הרבי בכתר

מלכות”.

רבי משה יעקב וויס זצ"ל
ראב"ד נווה אחיעזר, בני-ברק וזקן רבני פינסקא 

"לא גדלתי בחב"ד אלא במונקאטש ובסאטמאר. אני זוכר את
המעמדים המרגשים שהגה"ק ר' חיים אליעזר ממונקאטש, בעל
ה"מנחת אלעזר" הי’ זועק בהושענא רבה: יהודים! האם אתם
מוכנים להישחט בשביל שיבוא משיח עכשיו? וכל העם היו
עונים בהתעוררות עצומה: כן! מה מבקש הרבי מאתנו? לא
להישחט ח”ו, רק לקבל קצת בושות בשביל משיח. כשיודעים
שזו השליחות שלנו וזה תפקידנו ובקרוב יתגלה הרבי כמלך

המשיח ויוציאנו מהגלות, אז ממה יש להתפעל?!

זה כשמונה שנים שאני קרוב לעולמה של חב"ד ושוקד
בהתלהבות על תורתו של הרבי. צריך להיות ברור שכל דברי
הרבי מלך המשיח אמת לאמיתה ולא יפול מדבריו דבר אחד!
אלפים זכו מהרבי לנבואות ומופתים וגם אני הקטן. מובן שעם
נביא לא משחקים ובדבריו לא עושים פשעט'לאך. דבריו הק'
ברורים כשמש - להמשיך להכין את העולם לקבל פני הרבי משיח
צדקנו, שיגאלנו בקרוב. "אל יבוש מפני המלעיגים"! זו אמונתנו,
כך שמענו מהרבי מלך המשיח עצמו! זו "אמת הוי' לעולם" ואין

ממי וממה להתפעל!

דברי קדשו ברורים: להמשיך עם האמונה שהרבי הוא זה שיגאלנו
ושהרבי חי אתנו בגשמיות ממש. הי’ מי שהתנגד לכך שאבוא
לכאן, כי יש כאן שלט "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד",
ובאתי למרות ההתנגדות. עליכם להמשיך לפרסם את האמונה

ברבי מלך המשיח שיחי' לעולם ועד".
(מדבריו בכינוס בקרית שמואל, תשנ"ה)

“מוכרחים להמשיך עם ההכרזה של "יחי אדמו"ר מלך המשיח
לעולם ועד" ללא שום שינוי, ולהיפך, רק להתחזק בכך! ועי"ז

לנטוע את האמונה גם אצל אלו שנמצאים במצב של עילפון 

רבי שלום סבג שליט"א
ראש בית מדרש לחוזרים בתשובה 'נחל נובע מקור
חכמה', בעל 'שיחות שלום' ומגדולי רבני ברסלב 

"כמה אני אוהב את הרבי מחב"ד! הוא עזר לנו, לכל הצעירים
שבדור. הייתי מניח תפילין בתחנה מרכזית, הייתי בוכה ואומר
"שמע ישראל.." אני זוכר לו את זה לטובה. שהתחיל הכרוז "יחי
אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד". פחדו ממשיחיות של שקר, באו
ל'בבא סאלי' ע"ה הרני כפרת משכבו, ושאלוהו ע"כ. אתם יודעים
מה אמר להם? הוא לא התחיל להסביר להם ע"פ מקורות. הוא אמר
להם שתי מילים במרוקאית: "אישתהיל קילשי" [- ראוי לו הכל].
מה שיגידו עליו אני מאמין! למה? כי הוא עוזר לבניו של מקום,
בהודו, פקיסטן ובכל מקום בעולם! אני מתפלל בבית כנסת חב"ד
ואחרי התפילה אני מכריז איתם: "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם

ועד".”

רח"ל. באנו בזה בפסק דין ברור, צריכה להיות התגלות כ"ק
אדמו"ר מלך המשיח שיחי’ לעולם ועד תיכף ומיד! תפקידו

לבנות את בית המקדש ולקבץ נדחי ישראל!".
('כנס לחיזוק האמונה', כ"ט תמוז תשנ"ה)

כן מרגלא בפומי': "אין הבדל כלל בין לפני ואחרי ג' תמוז, הרבי
חי”.

(ממכתב דחתנו הגרמ"י פרידמן שליט"א, סיון תשנ"ז)

רבי מיכאל לסרי שליט"א
רב ומרצה מפורסם

"סימני הרמב"ם של "חזקת משיח" מתאימים לרבי בדיוק!
ושבמיוחד הסימן "ויכוף כל ישראל לילך בה ולחזק בדקה". הרבי
החליט שהוא כובש את העולם עם הבתי חב"ד. לא קם מזכה
הרבים כמו הרבי בשבעים השנים האחרונות! שאלו עלי איך אתה
אומר שהרבי הוא המשיח לאחרי ג' תמוז? הרי כתוב שהמשיח

"נגלה נכסה ונגלה" [מדרש רבה לפ' שמות ה', כ'. ועוד]!

ואני אומר להם תכתבו לרבי ב”אגרות הקודש”! הרבי מחולל ניסים
גלויים ב”אגרות הקודש” רואים שהרבי חי וקיים! בדיוק כמו
שכתוב בספרים הקדושים, שלפני גאולת מצרים משה רבנו בישר
לעם ישראל את בשורת הגאולה, ונעלם. ה' הכביד את לב פרעה,
ויותר צרות רבות באו על עם ישראל, הדברים חוזרים שוב על

עצמם בדור האחרון לגלות".
(מדבריו בכינוס בפתח תקווה, לכבוד י' שבט תש"פ)
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רבי חיים יצחק אייזיק לנדא שליט"א 
(בהגרמ"ל זצ"ל) ראב"ד ורב העיר בני ברק וראב"ד

בד"ץ 'הרב לנדא'

"לע"ע נמצאים בגלות איומה, האפשרות היחידה לחיות עם הרבי,
היא: להיות ב-770, במקום בו הרבי נמצא. שתהי' תיכף ומיד
התגלותו של הרבי ונראה את הרבי מלך המשיח באופן של "מלך

ביופיו תחזנה עיניך".”
('בית משיח' גליון 241)

רבי אייל עמרמי שליט"א
נשיא מוסדות 'כאייל תערוג'

בשיעור שמסר הרב בבית חב”ד פלאי' דל כרמן, מקסיקו, בתמוז
תשפ”ד, הפליא הרב בגדולת ומעלת הרבי מלך המשיח שליט”א,
וא’ מהנוכחים שאל את הרב, מה דעתו ע”כ שאומרים שהרבי הוא
המשיח? ענה הרב: “הצדיק שהכי ראוי להיות המשיח בדורנו -
הוא הרבי מליובאוויטש! שהפך את כל העולם עם הבתי חב”ד

וכו’..”

רבי שמעון ביטון שליט"א
רב העיר לוד

"המהפכה של הרבי דרך ה"אגרות קודש", אפשר לחבר אתה את
כל העולם. הפעולות של הרבי ממשיכות, חודרות, לא עוצרות,
הרבי חי וקיים כפשוטו! זכיתי והרבי חולל לי ניסים גלויים דרך
ה”אגרות קודש” ורק בזכותם הנני מכהן כיום כרב העיר לוד!
עליכם חסידי חב"ד לחבר את העולם עם העוצמה של הרבי. עם
התורה שלו, עם ה"אגרות קודש" וזה הדרך להביא את ההתגלות

של הרבי מלך המשיח תיכף ומיד ממש".
(מדבריו בכינוס בבנייני האומה, ה' טבת תשפ”ב)

"ג' תמוז זה חלק מתהליך הגאולה, למרות שאיננו מבינים זאת.
הרבי מלך המשיח רוצה שנמשיך את כל העניינים היות ו"הוא

בחיים" ללא שום פשט'לאך! כחסידים אנחנו צריכים להשמיע את
קולו של הרבי בכל מקום, להאמין באמת בדברי נביא הדור
ומנהיגו, לפעול בכל העיר את כל מבצעי והוראות הרבי מלך
המשיח, ולקדם את העיר לקבלת פניו נאו ממש, בהתגלותו של

הרבי מלך המשיח נאו ממש".
('בית משיח' גליון 1407)

רבי ישעי' הרצל שליט"א רב העיר נוף הגליל
וחבר בי"ד רבני חב"ד בארה”ק

"עלינו לבצע את כל ההוראות של הרבי, ובראשם הכנת העולם
לקבלת פני משיח והפצת בשורת הגאולה. וכך נזכה תיכף ומיד נאו

לראות את התגלות כ"ק אדמו"ר מלך המשיח".
('בית משיח' גליון 98)

"כל ענינו של הרבי הוא משיח. ובסגנון האימרה אודות כ”ק
אדמו”ר האמצעי שאם היו חותכים את אצבעו לא הי' יורד דם אלא
חסידות, כך גם הרבי, דמו ובשרו - משיח. לא רק בגלל היותו
משיח (וכמובא בשיחות הק’ שנשיא הדור הוא משיח שבדור וכו’),
אלא שכל מעשיו תורתו ועבודתו ותכלית ירידת נשמתו לעולם
הוא משיח. דומה שזה היום המצב בעולם, העולם כולו זועק
לגילויו של מלך המשיח. אך אצלנו חסידי חב”ד, נוסף בכל זה דבר
עיקרי. אנו זכינו לינוק מהמקור. זכינו לשמוע דברי אלקים חיים
מנשיא הדור, לשמוע את בשורת הגאולה מפי נביא הדור, הרבי
מלך המשיח. הרי שאנו מצווים ועומדים שבעתיים לעסוק בעבודה
היחידה. ויהי רצון שהגאולה תהי' כבר בפועל, תיכף ומיד ממש,

והוא יגאלנו".
('בית משיח' גליון 786)

רבי יצחק ירוסלבסקי שליט"א רב העיר קרית מלאכי
וראב"ד נחלת הר חב"ד ומזכיר בית דין רבני חב"ד

בארה”ק

"ברור שכל א' מהחסידים מאמין בוודאות גמורה, שכל דברי
הנבואה של הרבי בעניין המשיח, יתקיימו במלואם עד הפרט
האחרון ומיד ממש. לכולנו ברור באופן של ודאות הכי מוחלטת
ללא כל צל של ספק  שכל דברי הק' של הרבי יתממשו בקרוב
ממש, "ודבר אחד מדבריו אחור לא ישוב ריקם". ב"ה האמונה
החזקה והאיתנה הזאת לא התערערה אצל אף א' מקהל המוני
החסידים והמקורבים בכל קצווי תבל, הבטוחים ומאמינים כי
דורנו דור האחרון לגלות יהי' הדור הראשון לגאולה. ונשיא הדור
השביעי אשר עליו הטיל קורא הדורות מראש את התפקיד האלוקי
"להוריד את השכינה למטה בארץ ממש".. ובקרוב ממש נזכה
לראות את הרבי והוא יגאלנו ויוליכנו קוממיות לארצנו, כפי

שהדברים מפורשים במאמרים ובשיחות הקודש".
('כפר חב"ד' גיליון 626, 714)
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רבי בן ציון ליפסקר זצ"ל
רב העיר ערד וחבר בי"ד רבני חב"ד בארה”ק

"מיד ממש נזכה להתראות עם הרבי בענינו הגשמיות והוא
יגאלנו".

('בית משיח' גליון 230) רבי יוחנן גורארי' שליט"א
רב העיר חולון וחבר בי"ד רבני חב"ד בארה”ק

 
בכ"ה טבת תשע"ה, בעת הלוויית הגרמ"ש אשכנזי זצ"ל ראב"ד
כפר חב"ד וחבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק, הזמין הגרמ"מ
גלוכובסקי שליט"א רב דק"ק חב"ד ברחובות וסגן מזכיר בי"ד
רבני חב"ד בארה"ק את הגר"י גורארי', בשם בי"ד רבני חב"ד
בארה"ק, למנות את בנו של הגרמ"ש אשכנזי להמשיך דרכו
ברבנות. במעמד גדולי הרבנים, בראשם הראשל"צ והרב הראשי
לישראל הגר"י יוסף שליט"א, והראשל"צ והרב הראשי לירושלים
הגרש"מ עמאר שליט"א ורבבות יהודים, הכריז את הכרזת הק'

"יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד".

וראה בספרו 'חקרי המנהגים' סימן ק"ו, ע"ד מנהג החסידים לכתוב
לרבי מלך המשיח שליט"א באמצעות ספרי “אגרות קודש”.

רבי דוד דרוקמן שליט"א
רב העיר קרית מוצ'קין

"השי"ת ירחם עלינו שסוכ"ס תבוא הגאולה, ותיכף ומיד נשוב
ונראה את הרבי נשיא דורנו – מלכנו משיחנו בראשנו והוא

יגאלנו".
(ממכתבו מיום י"א אד"ר תשע"א)

רבי יוסף העכט שליט"א
רב העיר אילת והמחוז וחבר בי”ד רבני חב”ד בארה”ק

"הרבי הוא שהשריש בנו את האמונה שהוא הוא המשיח, הוא זה
שהכריז שהדור שלנו הוא "הדור האחרון לגלות וראשון לגאולה",
הוא זה שהכריז ש"נשיא הדור הוא המשיח שבדור", הוא זה
שעודד את ה"יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד" למעלה משנה
והוא זה שיצא למעמד 'קבלת המלכות' ששודר לכל העולם בי'
שבט תשנ"ג ועודד את ה"יחי אדוננו"! מאמינים אנו בדברי הרבי

שנשיא הדור יתגלה כמשיח במאה אחוז!".
(מדבריו ב'כינוס האמונה' במנהטן, ט"ו אלול תשנ"ה)

"העבודה של הרבי לא הסתיימה (כמבואר בתניא, אגה"ק ס' כ"ז)
כיוון שתפקידו לבנות את בית המקדש ולקבץ נדחי ישראל, א"כ
יום ג' תמוז אינו "הילולה" והרבי מלך המשיח חי וקיים! עלינו
להתחזק באמונה שכל מילה ועידוד של הרבי מלך המשיח זה
נצחי! הרבי לא עודד דברים שאחרי ג' תמוז יפסקו ח"ו, ע"ד מש"כ
"לו חפץ ה' להמיתנו.. לא הראנו את כל אלה" (שופטים י"ג, כ"ג).
הרבי מלך המשיח שליט"א ידע מראש את אשר קורה היום ולמרות
זאת עודד את ההכרזה "יחי אדוננו"! א"כ אנו צריכים להמשיך עם

האמונה במס"נ".
('בית משיח' גיליון 284)

רבי גדלי' אקסלרוד שליט"א
 ראב"ד חיפה 

“הרבי מלך המשיח הכריז על שנת תנש"א כשנת התגלות המשיח,
על-פי דברי ה'ילקוט שמעוני'. באותה שנה הכריז הרבי בנבואה
שיש לפרסם בכל העולם ש"תכף ומיד ממש הנה זה משיח בא"
(ש"פ שופטים, תנש"א). בשנת תשנ"ב הורה הרבי שצריך להכין
את היהודים בכל העולם לקבל פני משיח צדקנו בפועל ממש, וזה
דבר היחידי שנשאר עתה בעבודת השליחות (ש"פ חיי שרה,
תשנ"ב). הרבי הכריז גם על בית המדרש 770 שהוא "בית משיח",
והסכים שחסידים יפרסמו בכל העולם שהוא מלך המשיח
(תשנ"ב-תשנ"ג). והנה הגיע יום ג' תמוז תשנ"ד, ולמרות ההעלם,
חסידים זוכרים את ההבטחה הנפלאה של הרבי מלך המשיח
שהתגלותו תהי' בלי שינויים, בלא שינוי דגניזה כהארון שנגנז

(ש"פ שופטים, תנש"א). 

חסידים לא התפעלו מג' תמוז, וזאת משום שלכל יהודי יש נפש
אלוקית שיש לה אמונה למעלה מההסתר הטבעי של העולם. הרבי
איש האלוקים אמר שלא יהי’ שינוי דגניזה - ולכן, אנו מאמינים
באמונה שלימה בדברי הרבי שאין גניזה, ואמונה זו היא מעצם
הנפש. אין אנו מתפעלים מחושים טבעיים ומטבע העולם משום
שכל עניין של גילוי משיח בא לתקן את העולם משבירתו, ועניין
זה נעשה על ידי גילוי כוחות פנימיות הנפש מ'יחידה' שבנפש, שם

העולם אינו מסתיר על האמת האלוקית.
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יש הוראה מהרבי מלך המשיח לא להתפעל גם מהחושים הטבעיים
וממראות הטבע שמראה העולם, וכפי דבריו הקדושים בענין
העגלות שהביאו הנשיאים: "מכיון שהתורה אומרת שהעגלות
קיימות הרי מציאותם של העגלות היא בתכלית ההתאמתות עוד
יותר מאשר רואה בעיניו" ('התוועדויות' תשמ"ז ח"ב, עמ' 101).
אנו חיים עם דבריו של כ״ק אדמו"ר הרש"ב נ"ע "שלא יכבה נרו
לעולם ועד" - "אור הבעל שם טוב מאיר תמיד. חסידות תהי’ עד
משיח בלי ספק, היות שהרי דוד מלך ישראל חי וקיים שזה הי'
הבעש"ט והמגיד והרבי וככה יהי' לנצח שהרי אנו באים מדוד
ויהי' זה לנצח עד משיח" (תרגום מספר השיחות 'תורת שלום' עמ’

180 אות י”ב).

אנו מאמינים לדבריו של המקובל האלוקי ר׳ משה קורדובירו
שאמר כי ״משיח אינו מת אלא הוא חי.. מזומן לישועתם של
ישראל״ (אור החמה ויקהל רי”ב, א’). אנו מאמינים למדרש רבה
(רות ה׳, י׳ ועוד) ״מה גואל ראשון נגלה וחוזר ונכסה מהן אף גואל
אחרון נגלה וחוזר ונכסה״. אנו מאמינים למובא (בספר המאמרים
תשל״א, עמ’ 58) שבדרא דמשיחא הנסיון ש״אל ייבוש מפני
המלעיגים״ הוא גדול וחזק ביותר ועיקר ענוותנותו של משה היתה
מפני דור של עקבתא דמשיחא, כיון שראה איך שיהי’ ריבוי
נסיונות וריבוי מלעיגים ואף על פי כן יעמדו בתוקף נגד כל
המונעים והמלעיגים ויקיימו תורה ומצוות במסירות נפש מזה
נעשה משה עניו מאד. מי שהעלם וחושך הטבע לא טשטש אותו,
צריך לדעת שהוא שליח מלמעלה לסלול את הדרך למלך המשיח.
אין להתבייש בשיחות של הרבי מהשנים תשנ״א - נ״ב, ומשירת
״יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד" בנוכחות הרבי בתשנ״ג

ובאמונה שהרבי מלך המשיח שליט"א חי וקיים!”.
(גיליון 'בית משיח', חג השבועות תש"ס)

"אני רוצה לומר כמה מילים לחסידי חב"ד הנמצאים כאן.
התבשרנו את "בשורת הגאולה" מהרבי מליובאוויטש משיח ד'
שליט"א! הרבי מליובאוויטש הכריז שמלך המשיח כבר נמצא
וצריך רק לפתוח את העיניים ולראותו. זו בשורה שצריך להפיץ
אותה בכל בית! אני פונה אל חסידי חב"ד בקריאה: אל תתביישו
באמונתכם! כתוב בגמ' במס' תענית (דף ה' ע"ב) "יעקב אבינו לא
מת". מפרש רש"י "אלא חי הוא לעולם" ו"סבורים היו שמת". וכמו
שאומר המדרש (ילקוט שמעוני רמז קנ"ו) "אמר הקב"ה ליעקב,
חייך שאתה נטמן, ואין אתה מת". הרבי מליובאוויטש מלך המשיח

חי וקיים ונמצא אתנו עכשיו!“.
(כינוס 'לא נשכח ולא נסלח', ז' מרחשוון תשס"ו)

"הרבי מלך המשיח אומר במאמרים, שלפני הגאולה יהי' העבודה
של "אל יבוש מפני המלעיגים", אנו אומרים שהרבי הוא מלך
המשיח ואומרים עלינו שאנו משוגעים! וע"ז עיקר הניסיון, לא
להתפעל מכל הליצנים והכופרים בנבואת הרבי מלך המשיח!
צריכים לדעת שרק מי שמאמין בנבואות של הרבי מלך המשיח,
מאמין שהרבי נמצא אתנו, ואומר "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם
ועד" הוא חסיד חב"ד! מי שעושה לרבי 'יום הילולא' רח"ל הוא לא

חסיד חב"ד!".
(מדבריו בכינוס חסידי חב"ד הארצי בבת ים, ג' תמוז תשס"ו)

רבי יהודה קלמן מארלאו זצ"ל ראב"ד בד"ץ ק"ק
קראון הייטס וחבר 'אגודת הרבנים' דארה"ב וקנדה 

“היום מלאו שבע שנים שהרבי מלך המשיח הודיע לנו על עניין

ההכרזה של "יחי המלך" (ראה בארוכה שיחת ב' ניסן תשמ"ח
ושיחת ש"פ תולדות תשנ"ב), הנני מייצג את ק"ק קראון הייטס
המכריזים "יחי אדוננו" וע"כ הנני מכריז "יחי אדמו"ר מלך המשיח

לעולם ועד".”
(מדבריו מ'כינוס האמונה' ב'יד אליהו', ב' ניסן תשנ"ה)

פעם ביקשו חברי 'המטה העולמי להצלת העם והארץ', מהגרי"ק
מארלאו שיצא במכתב קריאה בשם הבד"ץ דקראון הייטס, לפעול
בענייני שלימות ארץ ישראל. חברי המטה אמרו לרב שכיוון
שרוצים להחתים על מכתב זה רבנים נוספים שאינם חסידי חב"ד,
שלא יכתוב על הרבי את התואר 'מלך המשיח'. ע"כ הגיב הרב:
"אם לא יהי’ כתוב על הרבי את התואר 'מלך המשיח', אני לא אוכל

לחתום!".

רבי מרדכי שמואל אשכנזי זצ"ל
ראב"ד כפר חב"ד וחבר בי”ד רבני חב"ד בארה"ק

"אלפי התשובות ב”אגרות הקודש” הם עדות שהרבי מלך המשיח
חי וקיים! הגמ' במס' ברכות (דף לא, ע"א) אומרת "אל יפטר אדם
מחבירו.. אלא מתוך דבר הלכה שמתוך כך זוכרהו", אנו נמצאים
לאחר ג' תמוז במצב של "ברגע קטן עזבתיך" (ישעיהו נד, ז), רק

למראית עין.

איזה דבר הלכה שמענו מהרבי בשנתיים האחרונות? - "יחי
אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד", זה הי’ דבר הלכה! זו האמונה
שלנו, סביב זה כל העבודה בהפצת המעיינות והקמת בתי חב"ד
וכו'. הרבי חי וקיים לעולם ועד, הרבי הבטיח והרבי יקיים, ויבוא
ויגאלנו. אני קורא לכל הרבנים, לכל אנ"ש ולכל היהודים להתאחד
סביב ההכרזה "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד", עלינו
להתחזק ולפרסם את האמונה שהרבי מלך המשיח שליט"א הוא

יגאלנו ויוליכנו קוממיות לארצנו".
(מדבריו מ'כינוס האמונה' ב'יד אליהו', ב' ניסן תשנ"ה)

"משה רבנו לא מת" כיון שהוא נמצא בגשמיות בכל דור ודור. כן
ויתר על כן כשמדובר ב"גואל אחרון" - כ"ק אדמו"ר מלך המשיח
שיחי' לעולם ועד, אשר רבבות בני ישראל הכתירו וקבלו את
מלכותו עליהם. במילא בהתגלותו הנצחית בפועל ממש לעד

ולנצח נצחים, כולם יראו ש"לא מת"! 

הקשר בין כ"ח ניסן להכרזת הק' "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם
ועד", ברור ביותר, בחודש ניסן, חודש לידתו של הרבי מתקבלת
הצעקה, הזעקה והבקשה של כל יהודי "יחי אדמו"ר מלך המשיח
לעולם ועד", ביתר שאת וביתר עוז. אולם עדיין אין זה מספיק,
השליחות של כל אחד ואחת מאיתנו היא "שכל בני ישראל ירעישו
ויצעקו באמת ויפעלו להביא את משיח בפועל" (שיחת כ"ח ניסן
תנש"א) היינו, צריך שכל העם ירעיש ויצעק באמת 'משיח נאו',
רוצים לראות את התגלותו של הרבי בפועל ממש! להפיץ עוד

יותר את נבואת הרבי ש"הנה זה משיח בא".

ראינו כיצד כל הבטחותיו מתממשות אחת לאחת בפועל ממש.
מאיתנו נדרש רק את ה"ויאמינו בה' ובמשה עבדו". אמונה פשוטה
"אל תקשו לבבכם כמריבה כיום מסה במדבר", אין כאן מקום
לספיקות, הרבי מלך המשיח אמר דברים ברורים ומפורשים, וכל

מה שנותר לנו הוא להאמין באמונה ברורה ופשוטה".
(מדבריו בכינוס בכפר חב"ד, כ"ח ניסן תשנ"ז. וראה גם 'בית משיח' גליון

(83
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רבי יצחק הכהן הענדל זצ"ל
ראב"ד מונטריאול, קנדה

"בנוגע לפרסום האמונה שהרבי הוא המשיח: בי' שבט תשנ"ג,
התקיים מעמד 'קבלת המלכות' ששודר בכל העולם באישורו של
הרבי והכל ראו כיצד הרבי מלך המשיח שליט"א מעודד ומפרסם
את אמונת החסידים שהוא מלך המשיח, בהכרזת "יחי אדמו"ר
מלך המשיח לעולם ועד". "עינינו ראו ולא זר", כיצד למעלה
משנה הרבי עודד את ההכרזה "יחי אדוננו", ועוד קודם לכן בשנת
תשנ"א. אני אישית ברכתי את הרבי ב"ברכת כהנים" וב"יחי
אדוננו" והרבי ענה: "אמן". מובן ופשוט שאין בזה כל שינוי ואין
אחר דברי המלך כלום! "דבר אחד מדבריו אחור לא ישוב ריקם"." 

(ממכתבו מר"ח מנ"א תשס"ב)

רבי שניאור זלמן גורארי' זצ"ל
סגן יו"ר 'אגודת הרבנים ארצות הברית

וקנדה' ויו"ר 'ועד רבני ליובאוויטש הכללי‘

"אסור שהמאורע שקרה בג' תמוז יפעל חלישות באמונה שהרבי
יגאלנו! על האמונה בנבואת משה כותב הרמב"ם (הל' יסודי
התורה פ"ח, הי"א) "במה האמינו בו כמעמד הר סיני שעינינו ראו
ולא זר.. שהיא האמת שאין בה דופי", אין דבר שיכול לסתור לדבר
שאדם ראה, כמ"ש הרמב"ם (שם ה"ג) ".. הא למה זה דומה?
לעדים שהעידו על דבר שראה בעיניו, שאינו כמו שראה. אינו
שומע להם, אלא יודע בודאי שהם עדי שקר". אצל חסיד ברור
במאה אחוז ובלי שום ספק שהרבי הוא המשיח, כיוון "שעינינו ראו
ולא זר" את הרבי מלך המשיח מעודד את ההכרזה "יחי אדמו"ר

מלך המשיח לעולם ועד". זה היסוד לאמונה!".
(מדבריו ב'כינוס האמונה' ב-770, אדר תשנ”ה)

"נמצאים היום בזמן קשה של חשך איום ונורא, כאשר חושך יכסה
ארץ וערפל לאומים איננו יכולים לעת עתה לראות את הרבי מלך
המשיח, וכל הקליפות מתגברות. החושך מתגבר כאשר הקליפה
מצליחה להיאחז בחסידים שמטילים ספק ר"ל בהתממשות דבריו
של הרבי מלך המשיח כפשוטם. הרבי רוצה שנשתתף במלחמה,
שגם אנו נאבק בכוחות הקליפה, בכך שנתחזק ונחזק באמונה
טהורה בדבריו של הרבי מלך המשיח שכל דבריו אמת וצדק, וכל

נבואותיו יתממשו כפשוטן.

דוד המלך אמר "מאויבי תחכמני". גם אנחנו צריכים להחכים
מאוייבנו. אם אויבינו מלגלגים על אמונתינו הטהורה בדבריו של
הרבי מלך המשיח - אות וסימן הוא כי אמונה זו היא הדרך להחזיק
מעמד ברגעי הגלות האחרונים. משום כך מנסים הקליפות להתגבר
ולהחליש את אמונתנו בדברי הרבי. איננו מתפעלים מהחושך,

וממשיכים ללא חת, עדי התגלות כ"ק אדמו"ר מלך המשיח".
('בית משיח' גליון 211) 

רבי זלמן טובי' אבלסקי זצ"ל
רבה הראשי דמדינת מולדובה

"אנחנו יצאנו למבצע האחרון - מבצע משיח, שבראשו עומד משיח
עצמו הוא כ"ק אדמו"ר ליובאוויטשער רבי שליט"א. אנו צריכים
להאמין, באמונה שלמעלה מהשכל! ובזכות אמונה זו נראה את
כ"ק אדמו"ר ליובאוויטשער רבי משיח צדקנו שליט"א תיכף ומיד

ממש".
(מדבריו ב'כינוס האמונה', כ' חשוון תשנ"ח)

"כאשר מביטים במפת השליחות של הרבי, רואים מול העיניים את
פועלו של משיח בעולם. זהו הרי עניינו של משיח - לקרב את
ליבם של כל ישראל לה' ולמשה עבדו. נביט ללשונו הזהב של
הרמב"ם שכותב שמשיח הוא צדיק הדור הנקרא בכמה שמות
ומהם: “יחיד בדור” (רמב"ם, בפירוש המשניות) “נשיא הדור”
(במדבר כא, וברש"י). “דבר הדור” (דברים, לא, ז, ורש"י סנהדרין
ח, ע"א). איש כזה לא ימצא אלא אחד בדור מהדורות - כותב
הרמב"ם - שאר האנשים נבראו כדי להיות משמשים לאחד ההוא
כדי שהיחיד בדור ימצא צרכו מזומן.. ותתישב הארץ ותהי'

החכמה מצוי'.

יש הרבה יהודים שעוסקים בהפצת התורה. ברם, כוחם ויכולתם
מספיקים להם רק בכדי להפיץ תורה במקום מגוריהם או במקום
ספציפי. לא מעבר לכך! הפצה כזאת של תורה ויהדות בעולם
כולו, יכול לעשות רק הדַבָּר של הדור, וזהו אחד הסימנים, שעל
פיו אנו רואים מיהו המשיח של הדור, הרבי הוא היחיד בדורנו
המפיץ תורה ומצוות בכל העולם כולו. ממלכת חב"ד-ליובאוויטש
אין לה גבולות. היא משתרעת על פני כל העולם כולו, והשלוחים

נמצאים בכל מקום בכל קצות הגלובוס.

כשמציגים את מקורות תורתנו הקדושה - לא ניתן להתווכח. זוהי
הרי הלכה ברורה בתורתנו, כי ההלכה אומרת שהרבי
מליובאוויטש משיח וזה דבר ברור! חשוב גם לציין את פסק הדין
של מאות רבנים על הרבי שהוא הוא המלך המשיח. כאשר אדם
יגיע ויחקור את ההלכה 'אליבא דנפשי' מכל כיוון אפשרי, יגיע
למסקנה אחת ברורה חד משמעית שהליובאוויטשער רבי, הוא הוא

משיח צדקנו.

עלינו להשתמש בכל האמצעים העומדים לרשותינו כדי להעביר
את דבריו של מלכינו לעם, ולדבר בקול רם ובשטורעם חזק
שירעיד עולמות, שה'ליובאוויטשער רבי' הוא משיח ושהוא בא
לגאול אותנו בכל רגע ממש! צריך להרעיש בתעמולה חזקה
ובשיא השטורעם, שכל העולם ידע זאת. והובטחנו, שכאשר
אומרים את הדברים כמו שצריך, בתוקף ובנועם המתאים, הדברים
מתקבלים ומתגלית בהם במלוא עוצמתה ה'אמונת-חכמים'
הטבעית החבוי’ בכל מי שדם יהודי זורם בעורקיו, עד כדי כך
שהם בעצמם מפיצים את הדברים לחבריהם ומכריהם. אסור בשום
אופן לשתוק. יש לשוחח אודות כך עם רבנים וראשי ישיבות שיש
להם השפעה על קהלים רחבים יותר, שידעו ויעיינו בכל המקורות
בתורתנו הקדושה, על מציאותו של מלך המשיח ועל חייו

הנצחיים.

יש ללמוד עמם את הדברים מתוך המקורות המצוינים לעיל כמו:
הרש"י 'חתם סופר', וה'ילקוט שמעוני' 'אגרת דכלה', ועוד מקומות
רבים בתורתנו הקדושה. עד שתהי’ לזה פעולה נמשכת, כך
שבעקבותיהם ילמדו תלמידיהם את הדברים בעיון הראוי, וידעו
כל העולם: אַז ליובאוויטש לעבט, אייביק. אַז דער רבי לעבט
אייביק [- ליובאוויטש חי' לנצח, והרבי חי לנצח]! עד שנראה זאת
בחוש ובעינינו הגשמיות בהתגלות המלאה והמושלמת, שאז

יכריזו כולם: "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד".”
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רבי מנחם מענדל פוטרפס זצ"ל
זקן משפיעי חב"ד

לאחר ג' תמוז, חיזק ועודד את האמונה שהרבי הוא זה שיגאלנו,
בהכרזת הק' "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד". הגרמ"מ עמד
על משמר האמונה ומחה נמרצות נגד אלו שהתנגדו להכרזת הק'
"יחי" ופרסומה. כשא' האברכים אמר לו שיש ויכוחים האם להכריז
"יחי" או לא, השיב הגרמ"מ נחרצות: "מי שהרבי חי אצלו צריך

הוא לומר "יחי".
(מפי תלמידיו המובהקים הגרש"ב רייכמן שליט"א משפיע דק"ק חב"ד
קרית שמואל, חיפה והגרחל"י גינזבורג זצ"ל משפיע ראשי דישיבת

תות"ל ראשל"צ. 'בית משיח' גליון 560)
 

כשנשאל ע"י נכדו הגר"י ליברוב שליט"א ראש מכון 'לוי יצחק',
האם להמשיך לכתוב את התואר 'שליט"א' על הרבי גם לאחר ג'
תמוז, השיב הגרמ"מ: "לא צריך להתפעל ממה יאמרו העולם!

חייבים להמשיך לכתוב 'שליט"א'!".

רבי גרשון מענדל גרליק זצ"ל
ראב"ד מילאנו, איטלי' וראש 'מרכז רבני אירופה'

בכינוס האמונה שהתקיים בכ"ב אדר א' תשנ"ה בהיכל 'הסינרמה'
בת"א, הגיע במיוחד לארה"ק כדי לחזק את חסידי חב"ד להמשיך
ולפרסם את האמונה שהרבי הוא מלך המשיח שיגאלנו גם לאחר ג'
תמוז. במעמד רבבות וחשובי האדמורי"ם והרבנים הכריז את

הכרזת הק': "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד".

רבי יהורם אולמן שליט"א
ראב"ד סידני, אוסטרלי' 

"בשם ק"ק אוסטרלי', הנני מתכבד להכריז את הכרזת הק' "יחי
אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד".

(כינוס לחיזוק האמונה לכבוד י' שבט תשנ"ו, סידני, אוסטרלי', וראה גם
'בית משיח' גיליון 327)

רבי שלום מנחם מענדל סימפסון זצ"ל
מזכירו האישי ואיש סודו של הרבי, רב דק"ק 'בני יחיאל

אשכנזי' ברייטן ביטש ומנהל
'המרכז לענייני חינוך'

"אלפי יהודים קיבלו ברכות מהרבי ע"י ה”אגרות קודש”, למה? כי
הרבי נמצא איתנו! הרבי חס וחלילה לא עזב אותנו! "יחי אדמו"ר

מלך המשיח לעולם ועד".”
(כינוס לחיזוק האמונה שהתקיים בבית מדרשו של הרבי, י"א ניסן

תשנ"ה)

"הבה לא נתפעל מכל המניעות והעיכובים, הבה לא נתפעל
מהלועגים, הבה נסתכל בסימן הראשון ב'שולחן ערוך' שבו נאמר
"אל יבוש מפני המלעיגים"! הבה נכריז באופן כזה שלא רק ישמעו
זאת אלא גם יחושו בתחושה פנימית ופעם אחת ולתמיד נשבור את
חומות הגלות, ואחת ולתמיד נזעק כולנו בקול גדול "יחי אדמו"ר

מלך המשיח לעולם ועד".”
('בית משיח' גליון 94)

רבי אהרן יעקב שווי זצ"ל
מד"א וחבר בד"ץ דשכונת קראון הייטס וחבר 'אגודת

הרבנים דארה"ב וקנדה’ 

"לאחר שהרבי קבע כי העולם מוכן לקבלת פני משיח, ולאחר
שהרבי עודד את שירת "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד" קבל
עם ועולם, אין בעי' לפרסם את זהותו של משיח! לאור הנהגתו של
הרבי, אין ספק שכיום צריכים לפרסם את בשורת הגאולה! כאשר
לנו יהי' ברור, בלי שום פיקפוקים, שחייבים למלא את הוראותיו
של הרבי בנושא זה, ללא כחל ושרק, ולפרסם את כל דבריו של
הרבי בנוגע לגאולה ומלך המשיח, אין ספק שהמסר יתקבל
בעולם. עם הזמן גם יודו שחייבים שיהי' משיח בדורנו, ואפילו

יתחילו להאמין שהרבי הוא מלך המשיח!".

"מי שמתייחס אל הרבי כאל רבי חי וקיים, שנמצא איתו כאן
למטה, הרבי מסייע לו כמה שאפשר לסייע כאשר נמצאים בקירוב
מקום. ובאמת אילו המאמינים שהרבי חי וקיים, וחיים עם זה,

ומחנכים על זה, זוכים לגילויים נעלים ביותר".
   

"שהרבי יתגלה בקרוב ממש, ו"רצוננו לראות את מלכנו" בעיני
בשר.. הרבי מלכנו משיחנו, שהוא הנשיא ומלך המשיח והרי
המקום גורם, ד' אמות של הרבי.. הנני משתתף בצעקה של
התמימים ש"רצוננו לראות את מלכנו", שתהי' ההתגלות לעיני

בשר".
(מתוך הס' 'תפארת איש')
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רבי ברוך בועז יורקוביץ' שליט"א
ראב"ד בד"ץ 'היכל ליובאוויטש', מד"א דק"ק חב"ד לוד

ומראשי 'מכון הלכה חב"ד'

"לפני מספר שנים התקיים דיון בעניין של "יחי אדוננו". קיבצו את
כל הרבנים בפועל, אלו שיש להם קהילות (בתוכם רבני ערים
וראשי אבות בתי דין בארה"ק), ושאלו אותם: איך אתם מסתכלים
על זה, האם זה גורם חילול ה' באזור שלכם? כולם אמרו שאדרבה,
להגיד שטעינו וכו' ח"ו, זה יגרום יותר חילול ה'! צריך להסביר
ש"יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד" הוא דבר אמיתי ונצחי,
שהוא יכול להתקבל בעולם, וה'פסק דין' הי’ שהרוב המכריע אמרו
שאדרבה, שצריך להגיד "יחי אדוננו". להגיד ח"ו להיפך זה אסור!

זה חילול ד'! 

בנוגע להכרזת הק' "יחי אדוננו", ישנם כמה טעמים בחשיבות
הענין, הם מובנים לכל מי שלמד את השיחות. הרבי מבאר את זה
וכותב במפורש בשיחה דב' ניסן תשמ"ח, "יחי אדוננו" הוא הקשר
הפנימי בין המלך והעם. "יחי אדוננו", הוא הענין של ההתקשרות
וקבלת המלכות. ישנם ע"כ עוד כו"כ טעמים, מתחיל מה"מעשה
רב" - העידוד של הרבי במשך למעלה משנה וחצי. מעשה רב זה
דבר חזק מאד שממנו לומדים הלכה. אם יש "מעשה רב", שהרבי
עודד את זה והרבי עושה עם כל החיות שלו, ומעודד את העניין
של "יחי אדוננו", זה סימן שזה עניין אמיתי וזה עניין שנמשך לכל
הזמן. ע"י שנפעל בפרסום ההכרזה של "יחי אדוננו", נזכה באמת
תיכף ומיד לחזות בהתממשות ההכרזה בפועל ובגלוי, באופן שכל

העולם יראה איך ש"יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד".”
(מדבריו בכינוס לחיזוק האמונה, שבט תשנ"ה)

"כל אחד ואחד מאיתנו צריך להתחזק, לדבר עם כל מי שהוא פוגש
על נבואת הרבי מלך המשיח שחי' לעולם ועד ש"הנה הנה משיח
בא", לפרסם את בשורת הגאולה ולהכין את העולם לביאת
המשיח. רק בדרך זו ובפעולות כאלו נצליח למלאות רצון כ"ק
אדמו"ר מלך המשיח ונגלה מלכותו של מלך המשיח לעיני כל.

"יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד".”
('בית משיח' גליון 84, 85)

שהשנה הזאת ראוי' להימחק מההיסטורי'. "כתבו לכם על קרן
השור שאין לכם חלק באלוקי ישראל.." רח"ל! "יחי אדמו"ר מלך
המשיח לעולם ועד" - הרבי עודד! פעם, פעמיים, שלוש פעמים!
תסבירו את זה איך שאתם רוצים.. זאת עובדה! אבל אחרי כל
ההסברים והפלפולים, אלו עובדות שאי אפשר להכחיש - הרבי
עודד "יחי"! וכל מי ששם לב ראה שהרבי לא רק עודד במרץ את
ה"יחי", אלא כמה וכמה פעמים הרבי גם אמר חלק מהמילים בפיו
הקדוש! מתי בהיסטורי' זכינו שנשיא חב"ד יגיד "יחי אדמו"ר מלך
המשיח לעולם ועד"? להכחיש את עצם העניין? למחוק כל שורה
וכל אזכור "יחי"? רח"ל! צריך להבין שיש עניין של "יחי"! אין לנו

מה להתבייש עם זה! אין לנו מה להתבייש עם משהו של הרבי!

כל אלו שהגיעו לכאן, אל הרבי, הם עדות חי' לעניין של "יחי
אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד". ולא רק לענין של "יחי", אלא
גם ל"עוד אבינו חי!", "חי וקיים" כפשוטו! העיקר הוא שנזכה
שהרבי יוציא אותנו מהגלות תיכף ומיד ממש ושכל אלה שהגיעו
לכאן, יזכו לראות את הרבי בגשמיות כפשוטו, ולא נצטרך
להתפלפל, אלא נראה את הרבי, לא רק "יחי", אלא חי כפשוטו
ממש, עוד בחודש זה,  בהווה, בפועל ובגילוי בבית המקדש
השלישי שיתחיל להתגלות מכאן! "יחי אדמו"ר מלך המשיח

לעולם ועד".”
(מדבריו בכינוס 'ברוכים הבאים' שנערך בבית המדרשו של הרבי - 770

בית משיח, תשע"ג)

רבי יוסף ישעי' ברוין שליט"א
חבר בד"ץ קראון הייטס

"בשנת תשנ"ג כמעט מידי יום ביומו, לפעמים אפילו כמה פעמים
ביום, נשיא חב"ד בדורנו, ישב על המרפסת ובמסירות נפש ממש -
"את חוליינו הוא נשא ומכאובינו הוא סבלם", עודד את השירה,
הזמרה ובמיוחד את ההכרזה "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד".
זה דבר שלא קרה מעולם בהיסטורי' החב"דית! מאז אדמו"ר הזקן..
ודבר כזה אי אפשר למחוק מהזיכרונות שלנו. כל מי שמנסה למחוק
את זה לא יצליח למחוק את זה, זה עומד מול העיניים! "תנועת צדיק,
ומכל שכן ראי' או שמיעת קול.." זוכרים. עאכו"כ שלא שוכחים! לא
רק שלא שוכחים וזוכרים אלא חיים את זה. "לחיות עם משיח" בהווה!

יש דברים שעדיף שלא לדבר עליהם, אבל יש דברים שחייבים
להיאמר. יש כאלו שחושבים שאת תשנ"ג צריך למחוק מהמפה.

רבי דוד חנזין זצ"ל
זקן רבני חב"ד בארה"ק, רב ק"ק חב"ד, חבר בי"ד הרבני

פתח תקווה וחבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק

"בשורת הגאולה שבישר כ"ק אדמו"ר מלך המשיח, על כל פרטי'
קיימת ותקיפה עכשיו כמקודם. לכן חובה עלינו להמשיך ולפרסם
אודות הגאולה וביאת המשיח מיד, ע"פ שיחותיו והוראותיו
הברורות דכ"ק אדמו"ר מלך המשיח, מבלי להתפעל מהמלעיגים

ולהתגבר על המניעות והעיכובים".
(מדבריו בסימפוזיון עם גדולי רבני חב"ד, בעניני גאולה ומשיח, כ"ד

אלול תשנ"ד)

רבי מנחם מענדל גלוכובסקי שליט"א
רב דק"ק חב"ד ברחובות

וסגן מזכיר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק

בכינוס חסידי חב"ד המרכזי, שהתקיים בי' שבט תש"ס בהיכל 'יד
אליהו' - ת"א, במעמד רבבות חסידי חב"ד וגדולי הרבנים, בראשם
הרב הראשי לישראל הגרי"מ לאו שליט"א והראשל"צ והרב
הראשי לישראל הגר"מ אליהו זצ"ל, נשא הגרמ"מ גלוכובסקי
שליט"א את הנאום המרכזי. בדבריו חיזק את הקהל על הצורך
בחיזוק ההתקשרות לרבי מלך המשיח שליט”א גם כעת כשאיננו
רואים אותו, וע"כ שהרבי חי וממשיך להנהיג את עמ"י וחתם

בהכרזת הק' "יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד".
וכן מרבה לחזק את האמונה שהרבי הוא מלך המשיח והכרזת הק'
"יחי" בנאומיו, ומעודד רבות ע"ד מנהג החסידים לכתוב לרבי מלך

המשיח שליט"א באמצעות ספרי "אגרות קודש".
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"הריני מקבל ע"ע את מלכות כ"ק אדמו"ר מלך
המשיח כמ"ש "וביקשו.. ואת דוד מלכם" (הושע
ג', ה') "יבקשו את מלך המשיח הבא מזרע דוד..
והוא ימשול בם" (פירוש ה"מצודת דוד"). הריני
מברך את כ"ק אדמו"ר מלך המשיח בברכת "יחי

המלך" ו"יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד"."
(חודש חשוון תש"ס, במעמד חשובי רבני חב"ד)

"כ"ק אדמו"ר מלך המשיח רבי מנחם
מענדל שניאורסון מליובאוויטש: תפילתנו
ובקשתינו שכ"ק יופיע מיד בארץ הקודש
ויוליכנו לירושלים עיר הקודש ולבניין
בית המקדש בגאולה השלימה, "יחי

אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד"."
(חודש תשרי תש"ס, במעמד חשובי רבני חב"ד)

האדמו"ר מלעלוב
רבי אברהם שלמה בידרמן זצ"ל

האדמו"ר מלעלוב
רבי שמעון נתן נטע בידרמן זצ"ל
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רבי אהרון סולובייצ'יק זצ"ל 
ראש ישיבת 'בריסק' ו'רבנו יצחק

אלחנן' ונשיא 'אגודת הרבנים' 

"בנוגע לאמונה של רבים
מאנשי ליובאוויטש (כולל
רבנים מובהקים וראשי
ישיבות) - אמונה המיוסדת
בחלקה על התבטאויות דומות
של הרבי בעצמו על מורישו
הרבי הקודם - שהרבי עדיין
יכול להיות המשיח, וזאת
לאור הגמרא בסנהדרין, הזהר,
האברבנאל, כתבי האריז"ל,
השדי חמד ושאר מקורות, אי
אפשר לבטלה כאמונה שהיא

חוץ להלכה".
(ממכתבו שפרסם בכל העיתונים

היהודיים בארצות הברית
ביום ז' תמוז תשנ"ו)

"הנני להגיד דעתי ברורה בזה (בלי להאריך בכל השקו"ט, שכבר שמעתי
הענין לפרטיו, ואכ"מ להאריך) כל הדין ודברים אודות השירה וההדפסה
והעניין ד"יחי אדמו"ר מלך המשיח לעולם ועד" וכל הכרוך בזה - אין בזה
שום צל של שאלה בהלכה, ויש לזה מקורות בש"ס מפורש, בזהר, ומגדולי
המקובלים עליהם אנו (כלל ישראל) סומכים גם להלכה למעשה. (לבד מזה
שגם הרבי מליובאוויטש רב גוברי' וכו' - בבחינת רב תנא הוא, ואם השתמש
באותיות אלו בנוגע לחמיו, ומאות פעמים, זה לעצמו כבר יכול להיות מקור
ובר סמכא). ועד"ז בנוגע לדרכי ההשפעה על אחב"י וכו', הרי הרבי
מליובאוויטש, וחסידי חב"ד עצמם, כבר אתמחי גברא ואתמחי קמיעא, ומי
יודע יותר מהם איך היא הגישה הנכונה לקרב אחב"י, ובאופן שרק זאת ולא
אחרת וכו'. דעת מי יתקבל יותר - דעת ליובאוויטש, שעוסקים בכל קצוי
תבל וארה"ב בכלל, בידידות רבה, והולכת וכובשת לבבות אחב"י, או דברי
איזה ראש ישיבה (ואפי' כמה מהם)?!. והרי כאשר ידפיסו - ליובאוויטש -
השורש על הנהגותיהם, איך שהיא מיוסדת על חז"ל בנגלה ובנסתר (ועל

דברי הרבי עצמו), מה יועיל מה שאחד יגיד 'דעת תורה’ שלו עצמו..”.
(מתוך מכתבו שפרסם בי"ג אייר תשנ"ז)

רבי פנחס הירשפונג זצ"ל
רב ראשי וגאב"ד מאנטריאל קנדה,
ראש ישיבת 'מרכז התורה' וראש 'ועד הרבנים'
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חבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק חבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק

26
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פסק דין
להמשיך עם הכרזת “יחי אדמו”ר מלך המשיח

לעולם ועד” ללא שינוי!

רבי יוסף העכט שליט"א
רב העיר אילת וחבר בי"ד 

רבני חב"ד בארה"ק

רבי ישעי' הרצל שליט"א
רב העיר נוף הגליל וחבר בי"ד

רבני חב"ד בארה"ק

רבי גדלי' אקסלרוד שליט"א
ראב"ד חיפה

רבי מרדכי שמואל אשכנזי זצ"ל
ראב"ד כפר חב"ד וחבר בי"ד

רבני חב"ד בארה"ק

רבי ברוך בועז יורקוביץ' שליט"א
ראב"ד בד"ץ 'היכל ליובאוויטש',
מד"א דק"ק חב"ד לוד ומראשי

'מכון הלכה חב"ד'

רבי ישראל יוסף הענדל שליט"א
רב דק"ק חב"ד מגדל העמק וחבר

בי"ד רבני חב"ד בארה"ק

רבי יוסף יצחק וולוסוב שליט"א
רב הישוב רמת ישי וחבר בי"ד

רבני חב"ד בארה"ק
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רבי דוד חנזין זצ"ל
 זקן רבני חב"ד בארה"ק, רב דק"ק

חב"ד וחבר בי"ד הרבני פתח
תקווה

רבי יצחק ירוסלבסקי שליט"א 
רב העיר קרית מלאכי וראב"ד

נחלת הר חב"ד

רבי יוחנן גורארי' שליט"א
 רב העיר חולון

פסק
דין

להתחזק 
במילוי הוראות 

כ"ק אדמו"ר 
מלך המשיח!

רבי זאב דב סלונים זצ"ל
רב מרכז העיר ירושלים, עיה"ק 

רבי מרדכי שמואל אשכנזי זצ"ל
ראב"ד כפר חב"ד

רבי אהרן מיכאל הלפרין שליט"א
רב שכונת הגבעה הצרפתית,

ירושלים, עיה"ק

רבי בן ציון ליפסקר זצ"ל 
רב העיר ערד

רבי מנחם מענדל גלוכובסקי שליט"א
רב דק"ק חב"ד רחובות

רבי יוסף העכט שליט"א 
רב העיר אילת
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רבי יהודה קלמן מארלאו זצ"ל 
ראב"ד הבד"ץ

פסק דין
להתחזק בפרסום 

בשורת הגאולה של
כ"ק אדמו"ר מלך המשיח!

רבי אברהם אזדבא שליט"א
חבר הבד"ץ
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~ החלטת הרבנים ~
אין לכתוב תוארי היפך החיים על כ"ק אדמו"ר מלך המשיח!

רבי יוסף העכט שליט"א 
רב העיר אילת וחבר בי"ד רבני

חב"ד בארה"ק

רבי ישעי' הרצל שליט"א 
רב העיר נוף הגליל וחבר בי"ד

רבני חב"ד בארה"ק

רבי מרדכי שמואל אשכנזי זצ"ל
ראב"ד כפר חב"ד וחבר בי"ד רבני

חב"ד בארה"ק

רבי יצחק הכהן הענדל זצ"ל
ראב"ד מונטריאול, קנדה

רבי יהודה קלמן מארלאו זצ"ל
ראב"ד בד"ץ קראון הייטס

רבי שניאור זלמן גורארי' זצ"ל
 סגן יו"ר 'אגודת הרבנים ארצות
הברית וקנדה' ויו"ר 'ועד רבני

ליובאוויטש הכללי'

רבי ישראל יוסף הענדל שליט"א
רב דק"ק חב"ד מגדל העמק וחבר

בי"ד רבני חב"ד בארה"ק

רבי הרצל כהן שליט"א
רב בשירות בתי הסוהר ומלפנים

רב העיר אור יהודה
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מכתב תודה והוקרה
דחשובי רבני חב"ד

לגר"א סולובייצ'יק זצ"ל

רבי יצחק הכהן הענדל זצ"ל
ראב"ד מונטריאול, קנדה 

רבי יהודה קלמן מארלאו זצ"ל
ראב"ד בד"ץ קראון הייטס

רבי דוד חנזין זצ"ל 
זקן רבני חב"ד בארה"ק, רב ק"ק

חב"ד, חבר בי"ד הרבני פתח תקווה
וחבר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק

רבי מרדכי שמואל אשכנזי זצ"ל
ראב"ד כפר חבד וחבר בי"ד רבני

חב"ד בארה"ק 

רבי הלל פבזנר זצ"ל
 יו"ר 'ועד רבני צרפת' וראב"ד

בי"ד רבני חב"ד, צרפת

רבי שניאור זלמן גורארי' זצ"ל
 סגן יו"ר 'אגודת הרבנים ארצות
הברית וקנדה' ויו"ר 'ועד רבני

ליובאוויטש הכללי'

רבי יצחק דוד גראנער זצ"ל
ראב"ד דק"ק ליובאוויטש מלבורן,

אוסטרלי' 

רבי מאיר גרינבערג זצ"ל
 ראב"ד פעטערסאן, ניו ג'ערסי 

רבי יהודה צבי פאגלמאן זצ"ל 
רב דק"ק ליובאוויטש ווארסטר,

מסטשוסטס וחבר 'ועד רבני
ליובאוויטש'

רבי אברהם אזדבא שליט"א 
חבר בד"ץ קראון הייטס
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הרבנים הגאונים: רבי יוסף שלום אלישיב זצ"ל מפוסקי הדור, רבי עובדי’ יוסף זצ"ל הראשל"צ והרב הראשי לישראל, רבי
שלמה זלמן אוירבך זצ"ל מפוסקי הדור, רבי יעקב בצלאל ז'ולטי זצ"ל ראב"ד ירושלים, עיה”ק, רבי יעקב לנדא זצ"ל
ראב"ד בני ברק, סידנא 'בבא סאלי' זצ"ל, כלל רבני הבד"ץ 'העדה החרדית' בראשות הגאב"ד רבי יצחק יעקב וייס זצ"ל

וכלל חברי הבד"ץ ד'אגודת ישראל', חתמו על 'קול קורא' בשנת תש"מ בעניין טהרת המשפחה וכך נכתב שם:

"גדולי ומאורי הדור, רבותינו שבארץ-ישראל, בתי דין הצדק בקרתא דשופריא ירושלים תובב"א,
מתלכדים סביב קריאתו וזעקתו הגדולה של ראש גולת אריאל, הגאון האמיתי, עטרת תפארת ישראל

כ"ק אדמו"ר שליט"א מליובאוויטש".

האדמו"ר רבי ישראל אלתר זצ"ל
בעל ה'בית ישראל' מגור

"הליובאוויטשער רבי הוא המנהיג הגדול ביותר בדורנו,
מנהיג ישראל".

(מפי הגר"נ קרנביסר ר"י 'חידושי הרי"ם'. 'כפר חב"ד' גיליון מס'
(127

סידנא 'בבא סאלי'
רבי ישראל אבוחצירא זצ"ל

"הוא גדול מכולנו. מופת הדור גאון ישראל וקדשו, גאון
עוזנו נשיא אלוקים, מאור הגולה. הרבי הוא ישראל
השלם. הוא שלימות הכל, הוא האורים ותומים, הוא ראוי
לכל ועליו נאמר "ולו יקהת עמים".” [- ויחי מ, ט. פסוק

זה נאמר על המשיח]”.
(מפי תלמידו הגר”י אברג’ל זצ”ל נשיא מוסדות ‘רב פעלים’)

סיפר חתנו הגר"י אדרעי שליט"א נשיא מוסדות 'בית
ישראל' ומנהל בית חב"ד נתיבות: כשסיפרו לו שא'
הרבנים התנגד למבצע נרות שבת קודש, זעק: "מה לזבוב

קצוץ כנפיים לנשר היושב בשמים!".

בשעה שישב הצדיק ״שבעה״ ל״ע, לאחר הסתלקותו של
בנו הגר"מ זצ״ל, קיבל מכתב תנחומין מהרבי מלך המשיח
שליט"א. עם קבלת המכתב קם ממקומו בבכי’ ואמר: "מי
אני ומה אני שהאדמו״ר מליובאוויטש יחשוב עלי וישלח

לי מכתב תנחומין?!״.

"קודש הקודשים, עמוד העולם, אור ישראל ותורתו, שלא
קם כמותו, שר התורה וההוראה. קיבלתי עלי שמה שיורני
מורנו אעשה, כיון שהוא עמוד העולם וכך הכריזו עליו

בשמים".
(ממכתבו לרבי, חודש ניסן תשי"ב)

רבי עובדי’ יוסף זצ"ל
הראשל"צ והרב הראשי לישראל

"בוצינא קדישא, פאר הדור והדרו, ראש גולת אריאל,
גאון אמיתי, גבוה מכל העם”.

(מתוך הס’ ‘כבוד חכמים’, י"א ניסן תש"נ)

"גאון ישראל, פאר הדור והדרו, עמוד הימיני, פטיש
החזק".

(ממכתבו לרבי, ג' מנחם אב תשמ"ג)

בד' ניסן תשע"ב, נפגשו רבני חב"ד עם הגאון, והפליא
בשבחים נוראים על הרבי מלך המשיח שליט"א. בין

הדברים אמר: "כיחיד בדורו, שלא קם כמוהו".

"הגה"צ פאר הדור והדרו, עמוד הימיני, פטיש החזק מזכה
הרבים".

(ממכתבו לרבי, ו' ניסן תשל"ב)

רבי יוסף שלום אלישיב זצ"ל
ממנהיגי הציבור הליטאי

“עמודו של עולם".
(מפי הגר"י ירוסלבסקי שליט”א רב העיר קרית מלאכי, ראב”ד

נחלת הר חב”ד ומזכיר בי”ד רבני חב”ד בארה”ק)

באחת השנים הורה הרבי מלך המשיח שליט"א לחתן נכדתו
לבדוק את התפילין לאחר שחלתה בכתפה, ונמצא שחסרים
המילים "על ידך". כשהי' מספר זאת הי’ אומר בהתרגשות:
"הליובאוויטשער רבי רואה ברוח קדשו דברים שלא כולנו

רואים".

רבי יצחק כדורי זצ"ל
נשיא ישיבת המקובלים 'נחלת יצחק' וזקן

המקובלים

"נשיא הדור ומנהיגו, מופת הדור, גאון ישראל וקודשו, רבן
של ישראל, המנורה הטהורה, צדיק יסוד עולם, ימים על

ימי מלך יוסיפו לך, יחי שמו לעד! ובא לציון גואל!".
(ממכתביו לרבי, שבט תשמ"ח וי"א ניסן תשנ"ב)

רבי אליעזר סילבר זצ"ל
נשיא ‘אגודת הרבנים דארה"ב וקנדה’

"אליהו הנביא נקרא בשלושה שמות. אליהו הנביא, אליהו
התשבי, אליהו הגלעדי. תשבי הוא זה שמשיב בהלכה בכל
מקום ששואלים אותו. נביא הוא שעונה דברי נביאות.
גלעדי הוא גל של אבנים שאף אחד אינו יכול לשנות את
דעתו. בדור שלנו הרי זה האדמו"ר מליובאוויטש שליט"א".

(י"ב תמוז תש"כ)
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רבי שלמה זלמן אוירבך זצ"ל
מפוסקי הדור

מפי הגרשד"ב וולפא שליט"א: "בשמחת 'שבע ברכות'
משפחתית שהתקיימה בשנת תשנ"ב הגשתי לגרש"ז את
הספר 'יחי המלך' (העוסק בקבלת מלכותו של המשיח)
ובעת שמסרתי את הספר אמרתי: "מאן מלכי רבנן".
הגרש"ז הרים את עיניו מהספר ואמר בהתרגשות: "לא

רק "מלכי רבנן", אלא מלך כפשוטו".

מפי הגר"י לוי מרבני ה'מרכז למען טהרת המשפחה':
"בתשמ"ט ביקרתי אצל הגאון יחד עם עוד רב. אותו רב
אמר לגרש"ז ששמע עליו שמדבר נגד הרבי (רח"ל).
כששמע זאת הגרש"ז הזדעק ואמר: "דע לך אַז מיר
זיינען גאָר קליינע מענטשאלאך [- אנחנו אנשים קטנים
מאוד], ואיך אוכל לדבר נגד גאון עולם כזה, המנהיג

ומפיץ תורה בכל העולם".

"ימים על ימי מלך יוסיף לו ה'. כי שנותיו של מלך
ומנהיג אינם רק שנותיו של היחיד, אלא שנות דור".

(ממכתבו לרבי, ה' ניסן תשל"ב) 

"בדור הזה הוא מגדל-אור המאיר ומפיץ אור של אמת
ואמונה בליבותיהם של ישראל, המיוחד בדורנו בתורה
ובהנהגה, צדיק עתק שרבבות יהודים נועצים בו

ומקבלים עצותיו כאורים ותומים".
(ממכתבו לרבי, ט' ניסן תשל"ז)

"רבם ומאורם של ישראל, מושל ושולט בעליונים
ובתחתונים, גאון הגאונים שלא הי’ לו אח ורע. שר
התורה, שר ההלכה, שר בית הזוהר, שר הקבלה, שר
החסידות, שר בדרוש, שר בהנהגה, שר בהפצת התורה,
וכל זה בגדלות שאין דומה לה. בשיא הגדלות האמיתי
שבן אנוש יכול להגיע אלי’. הכרתי רבנים, אדמורי"ם
וגאונים, גם בארץ ובחו"ל, אבל הרבי היחיד ומיוחד
באופן של פלאי פלאים, כאשר משמיע דברות קדשו ראו
במוחש ממש ששכינה מדברת מתוך גרונו כפשוטו ממש,
שמדבר כמי שרואה בשמים ואומר ליושבי ארץ. כל
דיבור, כל תנועה ממעשי הרבי הם הלכה! למעלה משכל
אנושי, רוח הקודש! מנהיג עם ישראל שלא הי’ לה אח
ורע, רעיא מהימנא קדישא. דבר א' מדברו לא נפל

ארצה".
(ד' תמוז תשנ"ד) 

רבי מרדכי אליהו זצ"ל
הראשל"צ והרב הראשי לישראל

"זכיתי להכיר רבים מגדולי הדור הזה, וחלקם בהחלט גרמו
לי להתפעל מגדלותם. אבל הרבי הוא דבר אחר לגמרי,
מעולם לא ראיתי גדלות שכזו בכל חלקי התורה! אין זה בן

אדם, אלא מלאך ה' צבאות!".
(כינוס לחיזוק 'כולל חב"ד', חשוון תשנ”ב)

"הוא למעלה ממלאך! גאון הדור והדר גדלותו, הבקיאות
העצומה שאין דומה לה, מעולם לא ראיתי גדלות שכזו בכל
חלקי התורה! נשמה כללית, ראש ישראל, פאר הדור והדרו,
"איש אלוקים", יחיד בדורו, אין עוד בדור הזה כמוהו, אין
שני לו, אין דומה לו, חכם הרזים, צדיק יסוד עולם, כל
נבואותיו מתגשמות במדוייק, הוא משה שבדור, שכינה
מדברת מתוך גרונו, כל העולם כולו מזדכך בזכותו, רב
כולל של כלל עם ישראל וכולם חייבים בכבודו, נשמה

קדושה ומיוחדת שבאה להושיע את עם ישראל".
(מדבריו בהתוועדות, י"ט כסלו תשנ"ו)

"אין ספק שיש לו את נשמת הדור, נשמה כללית, נשמת
משה רבנו".

(סיום הרמב"ם ירושלים, תשמ"ט)

"פאר הדור, ראש ישראל, מלאך ה' צבאות, גדול הדור
שאין שני לו, נשמה מיוחדת שה' שתל בדור הזה, צדיק
יסוד עולם, נזר ישראל ותפארתו, "לית דין בר נש". כל
דברי הרבי מתקיימים במילואם, כל נבואותיו מתגשמות

במדוייק. קודש הקדשים, הגדול בתורה".
(י"א ניסן תשנ"ו, כפר חב”ד)

חברי בד"ץ 'אגודת ישראל', ראב"ד הבד"ץ רבי
יצחק פלסקר זצ"ל ר"י 'שפת אמת' וחבר מועצת
גדולי התורה, רבי שלמה שרייבר זצ"ל ראש ועד

הרבנים ד'אגודת ישראל' ור"י 'חיי עולם', רבי
אהרון ברנשטיין זצ"ל ר"י 'חיי עולם' וחבר מועצת

גדולי התורה

במכתב ברכה משותף לרבי מלך המשיח שליט"א בד' ניסן
תשל"ב, כתבו: "כבוד הגאון האדיר, צדיק יסוד עולם, פאר

הדור, "צדיק כתמר יפרח כארז בלבנון ישגה".”

האדמו"ר ממאקאווא
רבי שמעון לעמברג שליט"א גאב"ד מאקאווא 

"אשרי הדור שאיש זה הרבי מליובאוויטש שרוי בתוכו.
מקים עולה של תשובה בדורנו, גדול בענקים, יחיד בדור
בנגלה ונסתר. בספרים הקדושים מובא שעל צדיק אמת
מתעוררים קיטרוגים, דורי דורות לא ראינו דבר כזה
שמנהיג עצום שיש לו גדודי גדודים בעולם כולו, מוחל על
עלבונו! ראה הקב"ה בצדיקים שהם מועטים עמד ושתלן

בכל דור דור! 

יומיים לפני הסתלקותו של אבינו זצוק"ל, כשחזר מבית
המדרש, דיבר לפתע על כ"ק אדמו"ר מליובאוויטש ואמר:
"אינכם יודעים כלל על גדלותו של הליובאוויטשער רבי,
שהיא למעלה מעלה מכל ההשגות שלכם!". גם בקיץ שלפני
זה דיבר בשבחים נוראים לאין שיעור ולאין קץ על גדלותו.
יש דברים שחייבים לגלות ולספר, ולא נמנע טוב. אמר:
"אינכם יודעים ואינכם מבינים כמה גדול וקדוש יהודי זה!”

שמעתי ממחותני גאב"ד קוממיות זצוק"ל, שהי’ מעיין
במאות ואולי אלפי שיחותיו ומאמריו של כ"ק האדמו"ר
מליובאוויטש, והי’ מתפעל מהם כל-כך, עד שאמר
שאי-אפשר אפילו בחוט השערה לתפוס אותו.. והדברים
פשוטים ואין צריך לאמרם אלא לסבר את האוזן. ואנו
יודעים מפיהם של צדיקי אמת זצוקללה"ה, כמה הפליגו
בגדלותו ובקדושתו. אשרי הדור שאיש זה הי' שרוי בתוכו!

כמה רבבות אלפי ישראל החזיר לאמונה".
(מדבריו בכינוס הארצי של תלמידי מאקאווא, לרגל יום

ההילולא של אביו זצ”ל)

"כל יהודי, יהי' מי שיהי', חש והרגיש עד כמה צדיק הדור
ומנהיג הדור, "רעיא מהימנא", מוסר את נפשו להתפלל
עבור כלל ישראל. איננו יכולים ואיננו רשאים אמנם, לנסות 

"הרבי מליובאוויטש, צדיק הדור ומאורו, החי' את האמונה
בביאת המשיח ועשה אותה מוחשית. כיום האמונה והציפיי'
לגאולה שגורות בפי כל, אך לא צריך לשכוח מי עורר את

העניין ומי גרם לכך".
('שיחת השבוע' גליון 680)

"שסבא הי' חוזר מיחידות עם הרבי, הוא הי' אומר לנו
"הבאתי לכם משקה מהרבי שלכם", אנחנו היינו משיבים לו
"אתה הרבי שלנו", אז סבא הי' אומר לנו "כולנו תלמידים

של הרבי".
(מפי נכדו ח"כ הר"ע אליהו שליט"א)

האדמו"ר מלעלוב
רבי משה מרדכי בידרמן זצ"ל

"אצל משה כתוב "שכינה מדברת מתוך גרונו", מהרבי
מליובאוויטש שומעים את קול השכינה. הרבי הוא היחידי
הממלא בשלמות את השליחות של רבנו הבעל שם טוב.

כוחותיו של הרבי הם למעלה מהטבע לגמרי".
(ערב ר"ה תשד"מ, מפי הגר"ב רבינוביץ') 
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להשיג גדולתו ומעלותיו הק' של הרבי. צריך לחיות
בחוזקה ובפנימיות ובהתקשרות, עם הוראותיו ותורתו של
הרבי. ובמיוחד בעניין הכי עיקרי שלו, בציפי' לגאולה. אין
רשות לאיש לדבר הרבה בשבח צדיק הדור, משום שאין לנו
בזה שום שמץ של השגה. הדור שלנו כ"כ רחוק מהשגת
דרגתו ומהותו של הרבי, ורק בחסד הכי גדול ונפלא
שהקב"ה עשה עם דורנו, הוא שתל בו את נשמתו הק' של
הרבי, כאשר הדור מצד עצמו אינו שייך כלל לנשמה גבוהה
זו. אך למרות זאת, חובה עלינו לספר על איש האלוקים,
כדי שידעו שצדיק הדור איש האלוקים, ממשיך גם עכשיו

את שפע הקדושה למטה ואדרבא, ביתר שאת וביתר עוז".
(מדבריו בחודש מנ"א תשנ"ד)

האדמו"ר מערלוי
רבי יוחנן סופר זצ"ל

"צדיק הדור, רוח הקודש גלוי"'.
(מפי הרש"צ לוינגר)

"צדיק הדור, פאר הדור והדרו, גאון ישראל וקודשו, נזר
דורנו, מופת הדור, רוח הקודש גלוי’, צדיק יסוד עולם, שר

התורה".
(מתוך הס’ 'כבוד חכמים')

האדמו"ר מסקולען
רבי אליעזר זוסיא פורטוגל זצ"ל

"הרבי צדיק הדור! מי אנו ומה אנו לעומת הרבי".
(מדבריו ביחידות אצל הרבי, כ' שבט תשל"ד)

האדמורי"ם מסדיגורא, ביאלא, בוהוש, לובלין,
מחנובקא, מודזיץ' וזוועהיל זצ"ל

במכתב ברכה משותף לרבי מלך המשיח שליט"א בי"א ניסן
תשל"ז כתבו: "גאון ישראל וקודשו, שר התורה, חכם
הרזים, רבם ומאורם של ישראל, פאר הדור והדרו, צדיק

יסוד עולם, "לוחם מלחמות ה'"." 

האדמורי"ם מרחמסטריווקא, ביאלא, זוועהיל וכן
רבי ישראל וועלץ ראב"ד בודאפעסט זצ"ל

במכתב ברכה משותף לרבי מלך המשיח שליט"א בי"א ניסן
תשל"ב, כתבו: "עטרת תפארת ישראל, ראש גולת אריאל,
רבן ומאורם של ישראל, עומד לנס עמו בעוז, "לוחם

מלחמות ה'" במס"נ, מופת דורנו".

"כדי שהכל ידעו שהקב"ה ברחמיו המרובים ריחם על דורנו
היתום ושתל בו יהודי היושב בביתו בקראון הייטס ורואה

מה שקורה בבורו פארק".
(מדבריו לאחר ביקורו אצל הרבי בה' אד"ש תשמ"ט)

האדמו"ר מרחמסטריווקא
רבי יוחנן טברסקי זצ"ל

"הרבי מליובאוויטש הוא הרבי של כל העולם".
(מפי הגר"נ טברסקי)

האדמו"ר מסלונים רבי שלום נח ברזובסקי זצ"ל 
"כ"ק עטרת תפארת ישראל, המנהיג הגדול והק' אדמו"ר

מליובאוויטש".
(מכתבו לרבי, י"ד סיון תשכ"א)

"המאור הגדול, מבצר עוז ומגדול, שר התורה והעבודה".
(מתוך הקדשה שכתב לרבי בספרו 'תבואות שמש' ח', חו"מ)

"המאור הגדול, מבצר עוז ומגדול המפורסם בכל קצוי ארץ
וים רחוקים בהיר הוא בשחקים, שלמא רבא לשר הצבא,

רישא דדהבא דכיילי לי' בקבא רבה, נזר ישראל".
(מכתבו לרבי, כ"ב חשוון תשל"ז)

"הרבי מליובאוויטש אינו בן אדם, אלא מלאך! הוא חי! הוא
חי! הוא חי! אני רואה שהוא חי! עבודתו הקדושה נמשכת
ביתר שאת וביתר עז בכל העולם, ותורתו מחי' נפשות בכל

קצוי תבל". 
(מדבריו בסעודת מצווה בביהכנ"ס חב"ד המרכזי קרית גת, י"ט

כסלו תשנ"ט. וראה 'בית משיח' גליון 209)

"האדמו"ר הגדול והקדוש, המפורסם בכל קצווי תבל, הרבי
מליובאוויטש. זכיתי להכירו, ידעתי את כוחו הגדול
בתורה, ובקדושה, בפשט ובקבלה, דברים שאין להם
שיעור, בבקיאות מופלאה! אך למעלה מזה זכותו הגדולה
שהחזיר אלפי אלפים ורבי רבבות ישראל בתשובה שלמה,
וקרבם אל הקב"ה, דבר שאין לו אח ורע! דבר נפלא מאין
כמוהו! ראיתי גם את ענוותנותו הגדולה, דבר שלא ראיתי
מעולם! באמת הוא ראוי שיאמר עליו מה שנאמר "יעקב

אבינו לא מת" (גמ' תענית ה', ע"ב)! 

ועוד דבר להפליא שלא ראינו אותו וכדוגמתו, הוא הכמות
האדירה והעצומה של מכתבים שכתב הרבי. רבבות רבבות
מכתבים בכל התחומים, המכתבים נדפסו בסדרת ספרי
“אגרות קודש”. בכל פעם שאני מעיין בהם הנני משתומם.

לא ראיתי מעולם כדוגמתו!".
(מדברים שנשא בערוץ הק' 'קול הנשמה', ג' תמוז תשס"א)

רבי שלום משאש זצ"ל
ראב”ד ורב ראשי דירושלים, עיה”ק

"המאור הגדול, פאר ישראל וקודשו, עמוד התורה והיראה,
ראש וצדיק הדור, פאר הדור והדרו. אבלו הוא אבלנו, כיון

ששקול משה כנגד כל ישראל".
(ממכתביו לרבי, ר"ח חשוון תשל"ה וחודש שבט תשמ"ח) 

"מנהיגותו וקדושתו אין לה אח ורע בעולם, אין תמורתה
ודומה לה, הוא אחד ויחיד שאין שני לו, לא מיני' ולא
מקצתי'! אין בדורנו מרביץ תורה כמוהו! ממרביצי התורה
הגדולים שקמו אי פעם לעם ישראל. הוא עמוד התורה של
עמ"י פשוטו כמשמעו! רבן של כל בני הגולה! בבית חדרי
ניצבת תמונה גדולה של כ"ק ודמותו הק' נצבת תמיד וחי’

לנגד עיני".
('כפר חב"ד' גיליון מס' 170)

האדמו"ר מקלויזנבורג-צאנז
רבי יקותיאל יהודה הלברשטאם זצ"ל

"הרבי הוא שר התורה, הוא צדיק אמת, זכיתי לראות את
רוח קדשו של הרבי בפועל ממש".

(מפי תלמידו הגרא"ב וילנקר)

האדמו"ר מסאטמר
רבי יואל טייטלבוים זצ"ל

"נדמה לי כי הבקיא בש"ס הכי גדול בדורנו הוא הרבי
מליובאוויטש. ער האָט אַן חד בדורו'דיקען זיכרון [- יש לו
זיכרון של אחד בדורו], הוא סולם מוצב ארצה וראשו מגיע

השמימה".
(מפי הגר"א הילפרין זצ”ל ראב"ד ונשיא 'התאחדות החרדים')

רבי יצחק הוטנר זצ"ל
ראש ישיבת 'רבנו חיים' ברלין ונשיא 'מכון

ירושלים'

"הרבי הוא מנהיג הדור".
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רבי יהודה יהושע צדקה זצ"ל
נשיא ישיבת 'פורת יוסף'

"גאון ישראל, מורנו ורבנו ועטרת ראשנו, המנהיג הרוחני
של בית ישראל".

(כ"ג אד"ש תשד"מ, מתוך הקדשתו לרבי בספרו 'קול יהודה')

"מנהיג עם ישראל, גאון ישראל וקודשו. יזכה "לתקן עולם
במלכות שד"י".

(מתוך הקדשה שכתב לרבי בספרו 'קול רינה', כ"ג אד"ש תשד"מ)

"יום זה נרשם בתולדות ההיסטורי' שזכה שיוולד בו כ"ק
אדמו"ר אשר זכה להנהיג את עם ישראל בכל ארצות
פזוריו, לתורה, ליראת שמים טהורה ולגמילות חסדים. יתן
ד' שיאריך ימים על ממלכתו וימשיך להנהיג את עם

ישראל".
(מתוך הס' 'כבוד חכמים - עטרת פז', תשמ"ט)

רבי דוד הכהן ה'נזיר' זצ"ל, תלמידו המובהק של
הראי"ה קוק זצ"ל

"הרבי מנהיג דורנו! המאור הגדול והקדוש לרבבות אלפי
ישראל".

(מתוך הס’ ‘ימי מלך’ ע' 1146) 

רבי שאר ישוב כהן זצ"ל בן ה'נזיר' ראב"ד ורב
העיר חיפה

"רבן של כל בני הגולה, הוא "אתפשטותא דמשה" בדורנו,
תופעה חד פעמית בכל הדורות! בלי הרבי לא הי’ היום
כלל ישראל. ראש בני ישראל, צדיק דורנו, כל הציבור
רואה את הרבי כנשיא הדור. זכורני שישבתי בהתוועדות
של הרבי ושמעתי אותו עורך סיום על מסכת שבת, הרבי
הקיף את כל התלמוד בבלי וירושלמי, ראשונים
ואחרונים, וגם בתורת הנסתר, וכך זה נמשך שעות
ארוכות, ללא ספר, ללא רשימה, הכל בע"פ! זוהי תופעה
שלא נתקלתי בה מעודי, דבר שמחוץ לגדרי הטבע! זוהי

תופעה שאין לה אח ורע בדורנו!".
('כפר חב"ד' גיליון מס' 362)

"זכה דורנו להתגלות מיוחדת של אישיות היסטורית
נשגבה המאירה לנצח בתולדות עמנו, בדמות של קדוש
ישראל, הרבי מליובאוויטש מאור לכל בית ישראל
ומגדלור לכל בני דורנו. שואת ההשמדה של מיליוני
אחינו הי"ד ושואת שמד רוחנית - כמעט חיים בלעונו. אז
עלה ובקע השיר, אורו של נשיא ורבו ומחנכו של הדור,
פלא עצום שזכה לו דורנו, שירשם באותיות זהב בספר

דברי הימים של עמנו".

רבי שלמה גורן זצ"ל
הרב הראשי לישראל

"לא הניח כמותו בעולם, בגדולתו בתורה, במנהיגותו ולא
קם כמותו גם בדורות הקודמים, עטרת ישראל".

(מתוך מכתב ברכה שכתב לרבי, י"א ניסן תשל"ב)
 

רבי יורם אברג'ל זצ"ל
נשיא מוסדות 'רב פעלים'

להלן מובאים פנינים יקרים כ'טיפה מן הים' משיחות
הצדיק אודות גדולת ומעלת הרבי מלך המשיח שליט"א:
"מרשב"י עד היום לא הי' כמו הרבי מליובאוויטש! הוא
נותן שיעורים לתנאים, לדור האר"י ז"ל, לכל הדורות.
כולם שומעים לראש הישיבה, הרבי מליובאוויטש! כולם
בטלים לו כעפרא דארעא". "אנחנו חסידים של הרבי,
צריך להתקשר לרבי נכון, להכיר את ההנהגות ולקיימן
במדויק". "נשמה כמו של קודש הקדשים, הרבי, יורדת
פעם ב-1000 שנים". "יש לאנשים קושיות על הרבי,
אומרים שהוא לא ישן בסוכה, ה.. מנתיבות וה.. מבני ברק
ימ”ש! (כאן אמר הצדיק דיבורים קשים וחריפים על
מתנגדי הרבי). מה זו החוצפה הזאת? לא קם כמו הרבי!
ידע, קדושה וארגון העולם לביאת המשיח ע"י הבתי

חב"ד”.

“היום הצליחו להוציא למעלה מ-250 כרכים מהשיחות
שלו! להסביר לאנשים ש"אל תגעו במשיחי" ולדעת שיש
כללים "מי שלח ידו במשיח ה' ונקה". "הי’ ראש כולל
שדיבר בשיעור נגד הרבי, דווחו לי על כך וכתבתי לו
מכתב: “אם אתה לא חוזר בך עד השקיעה, טוב תעשה אם
תכין תכריכים”! כי הדברים האלו לא מגיעים לשמיים
בשתיקה, כמובן שהרב הזה חזר בו. לא אוכל בחיים לשאת
ויהי’ מי שיהי’, גם אם יהי’ מגדולי הדור, דיבורים נגד
הרבי!". "כל מי שביזה את הרבי כולם נפלו! אף אחד לא
נשאר, קבלו ייסורים קשים מאוד". "הרבי זה נשמה

ענקית, דבר שלא הי’ שנים! ב"ה יש נביא בישראל".
(כל הנ"ל ועוד נלקט מתוך ארכיון שיעורי הצדיק)

 
פעם אמר לא’ מבני משפ': "כל ירידתי לעולם, היא כדי

לרומם ולפאר את שמו של הרבי בעולם".

רבי יהודה מאיר שפירא מלובלין זצ"ל
ראש ישיבת 'חכמי לובלין' ומייסד תקנת 'הדף

היומי'

בחתונת הרבי מלך המשיח שליט"א בעיר וורשה בי"ד
כסלו תרפ"ט, פנה הגרי”מ אל החתן הצעיר ואמר לו: "נו,
אמור משהו". הרבי דיבר עמו בלימוד במשך שעה
ארוכה, בשקט ובמתינות, תוך כדי שהגרי"מ מקשיב
ומעיר מדי פעם הערות קצרות. בסיום השיחה, פנה
הגרי"מ לחמיו של הרבי, כ”ק אדמו"ר הריי"צ זצ”ל ואמר

לו: "הרבי מליובאוויטש, לקחתם חתן גאון עולם!". 

רבי יעקב בצלאל ז'ולטי זצ"ל
רב ראשי וראב"ד ירושלים, עיה”ק

"גאון ישראל, עטרת תפארת ישראל, ראש גולת אריאל,
"לוחם מלחמות ה'"." 

(ממכתבו לרבי, ד' ניסן תשל"ב)

רבי נחום פרצוביץ' זצ"ל
ראש ישיבת מיר וחתנו דהגר"ח שמואלביץ' זצ"ל 

על התרשמותו מפגישתו עם הרבי מלך המשיח שליט"א
בשנת תשל"א, התבטא: "ראה הקב"ה בצדיקים שהם
מועטים עמד ושתלן בכל דור ודור." הרבי מליובאוויטש
הוא אדם גדול וגאון עצום גם לגבי הדורות הקודמים וכ"ש

לגבי דורנו זה”.

"שיאריך השי"ת 'ימי מלך', הרבי מליובאוויטש, על
ממלכתו!".

(ממכתבו לרבי, י"א ניסן תשל"ב)

רבי יצחק יעקב וויס זצ"ל
גאב"ד 'העדה החרדית' 

"כ"ק אדמו"ר מליובאוויטש הוא יחיד בדור, צדיק יסוד
עולם, פטיש החזק, עמוד הימיני, רבן של כל בני הגולה,
"אשריו ואשרי דורו" (תוס' עירובין דף י"ג, ע"ה, ד"ה

נוח)”.
(ממכתבו לרבי, ו' ניסן תשל"ב)

בעת ה"השבעה" להסתלקותו ציין א' מהגבאים, כי בשיחה
תורנית שהיתה בין הגאב"ד לבין הגר"ב שטרן זצ"ל, שבה
הוזכרו פסקיו של הרבי מלך המשיח שליט”א, התבטא
הגאב"ד: "כ"ק אדמו"ר שליט"א מליובאוויטש הוא יחיד

בדור”.
(‘בית משיח' גליון 172)
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רבי משה צבי נרי' זצ"ל
ראש ישיבת כפר הרואה

"אישיות אדירה שכזו שממש לא קמה כמותה בדורות
האחרונים ביהדות העולם. זכה לעמוד בראש מערכות עם

ד' ולהנהיג דורנו ברוב עוז ותפארה".

רבי דוד אברהם מנדלבוים זצ"ל
ראש ישיבת 'חידושי הרי"מ'

"ההגדרה היחידה שאפשר לכתוב על הרבי היא: פלא
הדורות! עיניו הק' משוטטות בכל ורואות הכל מסוף העולם

ועד קצהו!".

רבי שמואל הלוי וואזנער זצ"ל
ראב"ד זכרון מאיר, ב"ב, בעל 'שבט הלוי'

ומפוסקי הדור

"זה שהבקיאות של הרבי היא באופן של לא יאומן כי
יסופר, לזה התכוננתי, כי הדבר מפורסם לכל, אבל את

העמקות הנפלאה שלו, זאת לא שיערתי, גדול שבענקים!".
(מתוך הס’ 'שמן ששון מחבריך')

האדמו"ר רבי מנשה קליין זצ"ל
גאב"ד דק"ק אונגוואר

"הרבי התעלה לשיא הכי גבוה שילוד אשה יכול
להתעלות. צדיק יסוד עולם, דמטמרין גלין לי’, דזיו לי’
כבר בתי’, זקן שבסנהדרין, ראש גולת אריאל, עוקר

הרים".
(מתוך הקדשתו לרבי בספרו ‘משנה הלכות’ תשמ"ג, ח"ט) 

"פאר הדור והדרו, "לוחם מלחמות ה'", נשיא א-ל בתוככי
ישראל".

('משנה הלכות' תשמ"ח, חי"ח)

האדמו"ר מזוועהיל
רבי מרדכי גולדמן זצ"ל

"מה אעשה שבשמים הכריזו על הרבי מליובאוויטש כי
הוא צדיק הדור, עד עתה חשבתי שגדול הדור הוא
פלוני.. עתה הראו לי מן השמים שזהו האדמו"ר

מליובאוויטש".
(מתוך הס’ 'צדיק יסוד עולם' ומפי הגר"ד שכטר)

האדמו"ר ממחנובקא
רבי אברהם יהושע העשיל טברסקי זצ"ל

"גאון ישראל וקודשו, שר התורה, חכם הרזים, רבם
ומאורם של ישראל, פאר הדור והדרו, צדיק יסוד עולם,

לוחם מלחמות ה' במס"נ".
(ממכתבו אל הרבי, י"א ניסן תשל"ז)

רבי יצחק ידידי' פרנקל זצ"ל
ראב"ד ורב ראשי תל אביב

"מאורן של ישראל. האם אפשר למצוא עוד דוגמה של
צדיק שכל כולו ממש מוקדש לכלל ישראל? אין לו אח

ורע!".
('כפר חב"ד' גיליון מס' 146)

"ראיתי את יהדות פולין בתפארתה, זכיתי להיות אצל הרב
קוק בי"א בשבט תרצ"ה, הוא נתן לי מכתב משלו, הכרתי
את כל גדולי עולם מהדורות האחרונים, אבל שליטה כזאת

בחומר עוד לא ראיתי, זוהי גאונות".
(מפי חתנו הגרי"מ לאו שליט"א רב העיר ת"א ומלפנים הרה"ר

לישראל, מתוך הספר 'רבות מופתי')

רבי מרדכי סאוויצקי זצ"ל
ראב"ד בוסטון

"מנהיג הדור, גאון ישראל וקודשו".
(מתוך הקדשה שכתב לרבי בספרו 'נר לאברהם' תש"מ)

רבי יצחק פלסקר זצ"ל
ראש ישיבת 'שפת אמת' גור, חבר מועצת גדולי

התורה וראב"ד בד"ץ 'אגודת ישראל'

"הגאון האדיר, צדיק יסוד עולם, פאר הדור, גדול הדור!".

רבי אליהו בקשי דורון זצ"ל
הראשל"צ והרב הראשי לישראל

 
"גאון וצדיק דורנו, "לוחם מלחמות ה'", זכה דורנו לאש
הקודש. אני לא מכיר מי שהשפיע על היהדות כולה

כדוגמתו, או מי שכתב ולימד תורה כדוגמתו". 
(ממכתבו לרבי, חודש מנחם-אב תשמ"ג)

האדמו"ר מפיטסבורג
רבי אברהם אבא לייפער זצ"ל

"צדיק הדור, צדיק יסוד עולם, גדול שבענקים שהרים את
דגל התורה".

(מדבריו בבית מדרשו, ש"פ וירא תש"נ)

רבי יוסף קאפח זצ"ל
חבר מועצת הרה"ר לישראל וחבר בי"ד הרבני

הגדול

"שר התורה והחכמה, נזר החסידות, עטרת התבונה".
(ממכתבו לרבי, ניסן תשמ"ח)

רבי דוד הלוי יונגרייז זצ"ל
ראב"ד 'העדה החרדית'

"עושר ידיעותיו של הרבי בכל מכמני התורה בנגלה
ובנסתר, כפי שלא נמצא אצל שום אחד מגדולי ישראל.

לא האמנתי שיש בדורנו מקובלים כמו הרבי!".
(מפי הגרי"מ דייטש זצ"ל)

האדמו"ר מסאמבור
רבי אפרים אליעזר הכהן יאלעס זצ"ל ראב"ד

פילדלפי' ו'נשיא הכבוד' ד'אגודת הרבנים'
בארה"ב וקנדה

"אדם מרומם מכל העם משכמו ומעלה מכל העם, צדיק
האמת, נשמה כללית, ראש בני ישראל".
(מדבריו לרבי, התוועדות י"ח ניסן תשמ"ב)

רבי שמואל אלכסנדר אונסדופר זצ"ל
ראב"ד מונטריאול, קנדה וק"ק 'דברי חיים', פ"ת

"הוא נשיא הדור, הכהן העומד המשרת לפני ה' בהנהגה
פלאית שלא נראתה. צדיק הדור, גדול הדור".

(מדבריו בסיום הרמב"ם המרכזי במונטריאול, ניסן תשד"מ)

"הבריח התיכון שמחזיק את היהדות בכל פינות העולם!
כאשר שהה כ"ק אדמו"ר מקלויזנבורג זצ"ל בבית הרפואה
בטקסס, התפעל האדמו"ר מהפעילות של חב"ד בטקסס
ואמר: "עד כמה גדול כוחו של צדיק האמת שמגיע עד

כאן"."
(סיום הרמב"ם, אלול תשנ"ב)
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רבי יוסף דוב הלוי סולובייצ'יק זצ"ל
ראש ישיבת 'אוניברסיטי'

"ישנם גדולי תורה ביהדות, וישנם חכמים מובהקים. אך יש
בדורנו גדול הדור, עטרת ישראל, צדיק יסוד עולם, הרבי
לא רק למדן אלא נשיא. האם אפשר לתאר את העולם
היהודי ללא ההנהגה של הרבי?! אני רגיל ללמד שיעורים
ברבים.. אך הרבי מצטט במשך שעות ארוכות עשרות רבות

של פסוקים ומאמרי חז"ל בע"פ".
(מפי הגר"ח פרוס, ממקורבי הגרי"ד זצ”ל)

"מעולם לא ראיתי אדם בעל כח זיכרון כזה וידיעה מופלאה
כ"כ בתורה. אנחנו בית בריסק איננו אוחזים בשיטת
הפלפול של פולין, אבל לרבי מליובאוויטש, יש גיוואלדיקע

הבנת התורה, הוא האמת עצמה".
(מפי תלמידו הגרש"ד קובלסקי)

"בנוסף לגאונות הפלאית של הרבי, הרי מימי בעל התניא
ועד היום לא הי' מנהיג תנועה שהיתה לו השפעה בהיקף
כה גדול על כלל ישראל. הרבי אינו רק למדן הוא גם נשיא.
כתוב בתורה שבפעם הראשונה ירד משה רבנו מן ההר כמו
רב, ובפעם השני' ירד כמו רבי ואז נאמר כי קרן עור פניו.

זאת ראיתי אצל הרבי".
(מפי תלמידו הגר"ה שכטר רב בברונקס)

"הגאון הגדול, עטרת תפארת ישראל הודו ותפארתו, צדיק
יסוד עולם".

(ממכתבו לרבי, י"ב ניסן תשל"ב)

רבי שלמה זוין זצ"ל
עורכה הראשי ד'אנציקלופדי’ תלמודית' וחבר

מועצת הרבנות הראשית לישראל

"הרבי הוא גאון הדור שאין כמותו, אין רבי אלא אחד, יחיד
בדורו".

רבי פנחס הירשפונג זצ"ל
רב ראשי וגאב"ד מונטריאול, קנדה, ראש
'ועד הרבנים' , ראש  ישיבת 'מרכז התורה'

ותלמידו המובהק דהגר"מ שפירא זצ"ל
מלובלין

"מעולם לא פגשתי עומק כזה בלימוד. ראיתי ענקים
בחיי, אבל מעולם לא פגשתי מישהו שקרוב בגאונותו
לשיעור קומתו של הרבי! הוא יחיד בדורנו, ראש בני
ישראל, מנהיג הדור, שר התורה ונזר החכמה. "לוחם
, גאון ישראל, הוא ה"אתפשטותא דמשה" מלחמות ה"'
שבדורנו ואין בלתו, זהו מנהיג ישראל אמיתי, שהרי
בלעדיו לא יכול להיות לעולם כולו קיום. לא הי’ אף
ענין בכל הש"ס והפוסקים שלא ענה לי מיד! אין לזה

שום הסבר אנושי, אין לו אח ורע״.
. 'כפר חב"ד' גיליון מס' 147) ‘ויהי בישורון מלך’ (מתוך הס’ 

"חשתי שמצאתי את מנהיג הדור. הרגשתי באופן מוחשי
שהרבי הוא משה רבינו שבדור, הוא ורק הוא. הוא
מנהיג ישראל אמיתי. עשרות כרכי ה'ליקוטי שיחות'
וההדרנים שעורך על כל מסכתות הש"ס, זוהי יצירה
תורנית שאין כדוגמתה. ממש אין לזה שום הסבר

אנושי".

רבי חיים קרייזוירט זצ"ל
ראב"ד 'מחזיקי הדת' אנטוורפן

 
"ביקרתי את הרבי הרבה פעמים, והנני מעיד עליו שאין
רש"י בש"ס שנעלם ממנו ואין מדרש בעולם שאינו יודע

אותו".
(מפי הגר"ד אליעזרוב זצ"ל, ראב"ד קטמון, ירושלים, עיה”ק)

רבי הלל מדלי' זצ"ל
ראב"ד דק"ק 'שומרי הדת' אנטוורפן ומראשי

'תנועת המזרחי'

"הכרתי הרבה גדולי תורה מהדור הקודם, אבל גדול כמו
הרבי מעולם לא ראיתי. דברים ששאלתי הרבה מגדולי
ישראל ולא יכלו לענות והרבי עונה מיד בבהירות, בקי בכל

מכמני ספרות ישראל מהתלמודים ועד חידושי דורנו".

האדמו”ר ממאקאווא
רבי משה נתן נטע לעמברג זצ"ל

"גדול בענקים, יחיד בדור, צדיק הדור, איש אלוקים. דורי
דורות לא ראינו דבר כזה. אשרי דור זה שהרבי

מליובאוויטש שרוי בתוכו".
(מתוך הס’ 'כבוד חכמים', תשמ"ב)

רבי בן ציון משה יאיר ווינשטוק זצ"ל ראש ישיבת
'תורת חסד' ומחבר פ"ג ספרי קבלה

 
"גאון עוזנו, פאר הדור והדרו, כליל השלימות, ראש גולת

אריאל".
(מתוך הקדשה לרבי בספרו 'אדרא זוטא')

רבי ברוך הלוי לייזרובסקי זצ"ל
יו"ר ‘אגודת הרבנים דארה"ב וקנדה’ וסגן ראב"ד

דפלדלפי'

"הרבי זכה לכתר מלכות, השי"ת יעזור שנזכה אנחנו להגיע
למדרגה כזו שנכיר במלכות של הרבי! על הרבי הק' קורא
אני את הפסוק "הכה שאול באלפיו ודוד ברבבותיו", אכן
ישנם רבנים ואדמורי"ם העושים מעשים גדולים ונפלאים

"באלפיו". אך הרבי הוא כדוד המלך ש"הכה ברבבותיו".
(מדבריו בסיום הרמב"ם העולמי, תשמ"ט)

רבי אהרון חיים הלוי צימרמן זצ"ל
נשיא ישיבת 'בית מדרש לתורה' וכולל 'חכמי

ירושלים'

"גאון הגאונים! הגאונות של הרבי היא לא לפי ערך הדור.
אני מסתובב כבר שנים עם הרבה קושיות בש"ס והרבי ענה

לי על כל הקושיות".
(מפי הגרי"צ סגל שליט"א ראש כולל 'צמח צדק', ירושלים,

עיה"ק)

רבי אפרים ברודיאנסקי זצ"ל ראש מערכת
'אנציקלופדי' תלמודית' וראש כולל 'שבט

מיהודה'

"להוד קדושת מרן אדמו"ר שליט"א מליובאוויטש, הבריח
התיכון המחבר את כולנו ליחידו של עולם. בקידה, הערצה

ורוב תודות".

רבי ישראל זאב גוסטמן זצ"ל
מדייני וילנא וראש ישיבת 'נצח ישראל'

"הרבי מליובאוויטש הוא יחיד בדורו, גאון ישראל, מקים
עולה של תורה ותשובה בכל קצוי תבל".

(מתוך הס’ 'כבוד חכמים')

"יחיד הדור".
(מפי תלמידו הגר"ש חסקינד)
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רבי חיים דוד הלוי זצ"ל
ראב"ד ורב ראשי ת"א-יפו

"פאר הדור, צדיק הדור, חסידים מכירים ברבי כחי וקיים,
אני חסיד של הרבי ומרגיש שהרבי חי! אי אפשר לומר
עליו את הביטויים שאומרים על צדיקים שאינם בין
החיים! הרבי חי וקיים איתנו, ממשיך לפרנס ולהזין את

הדור".
(מדבריו בביהכ"נ 'גאולת ישראל', כ' חשון תשנ"ה)

רבי אברהם מרדכי הרשברג זצ״ל
ראב״ד ורבה הראשי של מקסיקו ונשיא מרכז

הרבנים דאמריקה הלטינית

"נכנסתי אליו וישבתי עמו כמעט כל הלילה. השיחה
עברה מסוגיא לסוגיא בקדושים, בירושלמי, ועוד,
וגאונותו היתה מבהילה. ממש קשה לתאר זאת. נותרתי
בהתפעלות עצומה. מעולם לא נפגשתי עם גדולה
עצומה כזאת בתורה, וזכיתי להיפגש ולשוחח עם
גאונים רבים ומפורסמים בדור הקודם. זה הי’ משהו
שלא מעלמא הדין. הוא מנהיג בחסד עליון. עלינו
להתמסר במסירות נפש לכל העניינים שהוא דורש

מאיתנו! שר התורה, רבן של ישראל".
('כפר חב"ד' גיליון מס' 158)

"אנשים כערכנו לא יכולים כלל להבין את ראייתו של
הצדיק והגאון הקדוש כמו כ"ק אדמו"ר מליובאוויטש.
הוא מנהיג אדיר, יש מנהיגים שמנהיגים חוג מסוים, או
שמובילים ומשפיעים בשטח מסוים, אבל שיהי' יהודי
שיהי' מנהיג של כלל ישראל, ובכל תחום ושטח שיהי',

זהו דבר מיוחד. ב"ה שזכינו למנהיג כזה".

רבי יצחק אייזיק ליבעס זצ"ל
ראב"ד 'איגוד הרבנים' דארה"ב

"הרבי הוא גאון עולם ממש, מנהיג דורנו. זכינו להכיר
הרבה מגדולי ישראל, אבל התאחדות של מעלות נפלאות
באדם גדול אחד, לא ידענו ולא שמענו אלא בכ"ק הרבי

מליובאוויטש, צדיק יסוד עולם, גאון עולם ממש".

"מנהיג דורנו וקברניטה של היהדות".
(מתוך הס' 'קרנות צדיק')

רבי שמחה עלברג זצ"ל
יו"ר אגודת הרבנים דארה"ב

"מנהיג ישראל! אפשר להיות אדם גדול מאד גאון וצדיק,
אבל לא מנהיג, הרבי מליובאוויטש הוא מנהיג! הרבי הוא
נביא בפועל! הרבי בעוצם גדולתו העל־טבעית אינו שייך
לדור יתום שלנו, הוא זה שהקים בדורנו עולה של תורה
בכל העולם במידה שאין דומה לה. אב ואם לכלל ישראל,

יחיד הדור, גאון התורה, רעיא מהימנא, רבן של ישראל".
(מתוך מאמר שפרסם בגיליון התורני 'פרדס' ומתוך הקדשתו לס’

'כבוד חכמים')

רבי שמואל טוביאס זצ"ל
מגדולי רבני בית רוז'ין וראש ישיבת 'דרכי

חיים־מרדכי'

בדרשותיו הי’ הגאון מצטט הרבה מדברי הרבי מלך המשיח
שליט"א, בדברו על בעיות הכלל, פרסם תמיד את דעת
קדשו בעניינים אלו. כאשר שאלו מאן דהו: ״הרי כבוד הרב
אינו נמנה על חסידי ליובאוויטש״, ענה: ״דעת תורה של

מנהיג הדור חייבת להתפרסם בכל העולם״.

רבי ישראל יצחק פיקרסקי זצ"ל
גאב"ד דק"ק פורט קווינס ור"י תות"ל המרכזית

"זכיתי להסתופף בצל גדולי האדמורי"ם וגדולי הדור,
הייתי במחיצתו של ה'שם משמואל' ושל הרבי האחרון ר'
דוד'ל הי"ד ובנוסף לזה קיבלתי תורה מגאוני הדור. ובכל
זאת מעולם לא הייתה לי חווי' כזאת כמו הפגישה עם הרבי.
הרבי הוא גאון הגאונים לא רק בדורנו, אלא גם במושג של
הדורות האחרונים שזכינו להכיר. הגדלות הנדירה של הרבי
בנגלה היא בכל המקצועות ממש ודבר זה לא הי' לו אח
ורע! רואים אצלו במוחש את מה שהרוגוצ’ובר כותב "שכל
התורה היא עניין אחד". רוח הקודש! מופתים ממש
'מתגלגלים' אצל הרבי, אינני יודע אם מאז הבעל שם טוב
הקדוש הי' אי פעם ריבוי עצום כל כך של 'בעלשמסק'ע
מופתים', רבבות יהודים נושעו מברכותיו באופן שלמעלה

מדרך הטבע לגמרי".
(מתוך הס' 'בסוד שיח')

רבי יצחק דוד גרוסמן שליט"א
רב העיר מגדל העמק, חבר הרה"ר לישראל ונשיא

מוסדות 'מגדל אור'

"מי שזכה להיות מקושר לרבי, ראה לפניו מה הפירוש
"נשיא הדור" ו"ראש בני ישראל", שכל חיותו ומציאותו,
עבור כלל ישראל. הקב"ה אמר למשה רבנו, רועה ישראל
"לך נחה את העם הזה". כך גם אצל הרבי. הרבי דואג לכל
עם ישראל. זה מנהיג הדור, ראש בני ישראל! שמעתי
מחמי, שהי’ חסיד ומקושר בכל נימי נפשו לרבי, כי מימי
הבעש"ט לא ראו מופתים ורוח הק' כמו שראו אצל הרבי!

הרבי החי' את יהדות העולם!".
('כפר חב"ד' גליון 1098)

רבי מאיר מאזוז שליט"א
נשיא ישיבת 'כסא רחמים'

הגר"מ העניק מכתב הסכמה לקבלת הס’ החשוב 'יש נביא
בישראל', העוסק בהוכחות שהרבי הוא נביא הדור ומלך
המשיח ובהתממשות נבואותיו, וז"ל: "לכבוד הרה"ג רפאל
חרותי שליט"א קראתי את ספרך 'נבואת הגאולה' אתמול
בנשימה עצורה. יישר כח על הסגנון, על התוכן ועל

העריכה".

"במלחמת המפרץ נתקיימה נבואתו של האדמו"ר
מליובאוויטש שביום פורים תגמר המלחמה".

(מתוך הקדמתו לס’ 'מעין חכמה')

"גאון עולם, צדיק שאפשר לומר שלא קם כמוהו. יחיד
בדורו, אביהן של ישראל. הרבי צפה למרחוק והזהיר ע"כ
כבר לפני שלושים שנה, וכל מה שאמר, כאשר אמר - כן

הי’. היום אנו רואים את נבואתו מתגשמת".
(ממכתבו, כ"ה טבת תשנ"ט)

"הרוצים לדעת את מעלת הכתיבה אל הגאון הגדול הרבי
מליובאוויטש באמצעות ספריו, "אגרות קודש". אני חושב
שלאחר שמתקבלת התשובה לכותב זה מרגיע ומעודד
מאוד. לכן הרואה צורך לכתוב אל הרבי שלא יחשוש
ויעשה זאת, ויתפלל לה' שיאיר את עיניו בתשובה ברורה
דרך "אגרות קודש". (ראה מ"ש הרמב"ם ומרן ביו"ד סימן

קע"ח על הלחשים והגר"א שם)".

רבי דוד יוסף שליט"א
(בהגר"ע זצ"ל) הראשל"צ והרב הראשי לישראל,

בעל 'הלכה ברורה' וראב"ד בד"ץ 'יחוה דעת'

"קטונתי מלשרטט קווים לדמותו הענקית של הפוסק הגדול
של דורנו כ"ק האדמו"ר מליובאוויטש! למה בחר הקב"ה
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דווקא במשה רבינו? אומרים חז"ל במדרש "ויאה ה' כי סר
לראות בסבלותם של אחיו". זו ההנהגה שעל פי' קובע
הקב"ה מיהו זה שצריך להיות מנהיג הדור, מי שסר לראות
בסבלותם של אחיו. הרבי אחד בדורו, סר לראות בסבלותם
של אחיו.. הרבי הקים את העולם היהודי על הרגליים. הרבי

ענק בתורה!

 בשנים האחרונות, כשהתחלתי לכתוב את ספרי 'הלכה
ברורה' התוודעתי לשיטתו המיוחדת של הרבי בהלכה.
מצאתי עשרות פוסקים מדברים על אותו נושא, אבל את
הסברות והראיות שהרבי כתב, לא מצאתי בשום ספר אחר!
ונוסף על כך, עסק הרבי בקבלה, יש הרבה פוסקים
ומקובלים גדולים, אבל פוסק כל כך גדול, שגם פוסק וגם
מקובל, לא הי' בדור הזה! זכה הרבי שרבבות של יהודים
התקרבו ליהדות וחזרו בתשובה על ידו. השלוחים של
הרבי, זהו דבר שאין לו שום תקדים אחר בעולם, חוץ

מליובאוויטש!".
('כפר חב"ד' גיליון 1098)

האדמו"ר רבי דוד חי אבוחצירא שליט"א
(בן ה’בבא מאיר’ זצ”ל)

בהזכירו את דברי הרבי מלך המשיח שליט"א ע"כ שבמשפ'
אבוחצירא מתגלגלים מופתים "על ימין ועל שמאל וגם
באמצע", הסביר, "בגלל שהרבי אמר [- שמתגלגלים
מופתים], כך זה נהי’, שכל ההשפעה של הדור באה דרך
הצדיק, צדיק יסוד עולם. כל דור יש צדיק שהכל בא דרכו,
גשמיות, רוחניות, עצה, תבונה, הכל בא דרך הצדיק, ואם

הקב"ה צריך לתת משהו, הכל עובר רק דרך הצדיק".
(בביקור רבני חב"ד, י"ט כסלו תשע"ה)

האדמו"ר מטאלנא
רבי יצחק מנחם וינברג שליט"א

"הקב"ה נתן מתנה לעם ישראל בדור האחרון, רבי שדורות
לפניו לא ראו דבר כזה! הארי שבחבורה, הרבי

מליובאוויטש".
('כפר חב"ד' גליון 957)

"מנהיג הדור, הצדיק שכל השבחים שיאמרו, יחווירו ביחס
לעוצמת אישיותו! כשמדברים על הרבי מחב"ד, צריך
לדעת שעם ישראל התברך במנהיג כזה, שהוא משכמו
ומעלה. במשך דורות רבים, לא הי' ריכוז של כ"כ הרבה

מעלות, בעוצמה שכזו!".
('כפר חב"ד' גליון 911)

רבי שמואל דוד הכהן גרוס שליט"א
רב ק"ק גור באשדוד, ראב"ד בד"ץ 'רבני הקריות

אשדוד' ובד"ץ 'הישר והטוב'

"הגמרא אומרת שכשמשה רבנו עלה למרום לקבל התורה,
שאלו המלאכים "מה לילוד אשה בינינו?". אמר הקב"ה
למשה: "אחוז בכסא כבודי וענה להם תשובה". ואפשר
לפרש זאת כך: עצם העובדה שילוד אשה הגיע למדרגה כזו
שמסוגל לאחוז בכסא הכבוד - זו התשובה הטובה ביותר

למלאכים.

הרבי מליובאוויטש הוא פלא הדורות, הגדול בענקים. אין
לנו אפשרות למדוד את הגדלות של ילוד אשה שעומד
ואוחז בכסא הכבוד. הרי עצם קיומה של התופעה הזאת
ששמה 'הרבי מליובאוויטש' - זו התשובה הטובה ביותר
לאפיקורסים! התופעה העל-טבעית של אדם ילוד אשה,
שהגיע לשיא הפסגות של הגבהות השמימית, שכל חייו הם

שרשרת פלאית אחת גדולה.

ילאה הפה מלספר והדיו מלכתוב ולתאר את גדלותו
האדירה. כשהי’ בגיל שבע־עשרה אמרו עליו שאי אפשר
'לתפוס' אותו באף תוספות בש"ס. לא הי' חלק אחד מכל
חדרי התורה שבהם לא הי' בקי - נגלה, נסתר או כתבי
האריז"ל שהי' בקי בהם ישר והפוך. גאונותו האדירה של
הרבי ובקיאותו בכל חדרי התורה, היא פלא־פלאים שאיש
אינו יכול להשיגו ולהגיע לתכליתו. כל חכמות העולם ידע
הרבי, וזה פלא שבפלאים, שילוד אשה יכיל בתוכו כה
הרבה תורה. אדם שכמעט לא ישן כל ימיו - בתקופה שהי'
בריא - על מיטתו. לאחר התקפת הלב בשנת תשל"ח ישן
ארבע שעות בבת אחת, והרבנית אמרה שאינה זוכרת שישן

כה הרבה זמן בבת אחת.

ואחרי עבודה כזו של מיעוט מוחלט בשינה ותעניות רבות,
הי' הולך לציון חמיו הריי"צ נ"ע, ועומד על רגליו שעות
ארוכות מתוך תענית, ובאותו יום מקבל יהודים רבים למשך
שעות ארוכות בסבר פנים יפות! לא שמענו על עוד מישהו
בדורות האחרונים שהי' מסוגל לנהוג כך! לא שמענו על
אדם שאינו אוכל וישן כרגיל ועם זאת מקבל ריבוי כל-כך
עצום של אנשים ומדבר אליהם שעות רבות. אדם שעמד
שמונה-תשע שעות ומוזג מכוס של ברכה לרבבות אלפי
אנשים ללא הרף. אפילו לדבר כזה לא הי' אח ורע בדורות

האחרונים.

לא היתה בדברי ימי ישראל עוד תופעה כמו אצל הרבי,
שכל אמירה ודיבור שלו נשמעים מיד בכל העולם, מקצה
העולם ועד קצהו. לא שמענו על עוד מנהיג בדברי ימי
ישראל שהחדיר אמונה טהורה בקרב מאות אלפי יהודים
ללא גוזמה, שקירב המוני המונים לתשובה לאחר שגילה
ועורר בהם את עובדת יהדותם. אין פינה בעולם שהרבי לא
חדר אלי’. לא מצינו "אמונה פשוטה" כזאת כמו האמונה של

הרבי, בכוחו של כל יהודי לשוב לצור מחצבתו.

מי שמדבר על 'מופתים' של הרבי, מקטין את מהותו. הרי
אם נאמר למשל שבכל מלה שלו היו מאות מופתים גם זה
מעט. כל מי שהי’ אצלו, בלי יוצא מהכלל, ראה בבירור
ובוודאות גמורה שהוא "יודע מחשבות". זה הי' על דרך
"אחוז בכסא כבודי", תופעת פלא, אדם שעומד למעלה מכל
בני אנוש, שהעפיל לדרגה הגבוהה ביותר שילוד אשה
מסוגל להגיע אלי’. "ירום ונישא וגבה מאוד" (ישעיהו נב,

יג. פסוק המדבר על מעלת מלך המשיח).

רבי ישראל אברג'ל שליט"א
(בהגר"י זצ"ל) נשיא מוסדות 'המאי"ר לארץ'

"כל ההגדרות של נביא ע"פ הרמב"ם, מתאימים על הרבי!
"רז לא אניס לי"' [- כל רז לא נסתר ממנו], זה ממש פלא
פלאים, לא נתפס בשכל אנושי, לא עבודה של בשר ודם, זה
עבודה של איש אלוקים. בקבלה מבואר שיש נשמות ד'מ"ה'
ויש נשמות ד'ב"ן', נשמות ד'מ"ה' אלו הנשמות של האבות,
אברהם, יצחק ויעקב. קבלה בידינו שהנשמה האחרונה
שירדה מנשמות ד'מ"ה', זה נשמת הרבי מליובאוויטש! אלו
ערכים שונים לגמרי בינו לבין שאר הגדולים שבדורו וגם
בדורות האחרים, אין אפשרות לדמיין את השיעור קומה
של איש האלוקים הקדוש הזה. איזה עוצמות של הנהגה,
צדיק הדור. אפשר לספר על הרבי 60 שנה רצוף וזה לא
יגמר. יהושע הזיז את כדור הארץ פעם אחת והרבי כבר
הרבה שנים מזיז את כדור הארץ. פלא פלאים! איש אחד
שחקק אור ועוצמה לכל הדורות. אחד ואין דומה לו,
והדומה לו זה משה רבינו! כל מה שפועל הרבי זה בדיוק
מה שפועל משה רבינו. לכן אשרי אדם שמתקשר ומתדבק

בצדיק".
(כינוס התעוררות שהתקיים בעיר אשקלון לכבוד ג' תמוז ושיעור

הרב בג' תמוז תש"פ)

רבי מאיר אליהו שליט"א
מגדולי הדרשנים ובעל "שו"ת מרכבות ארגמן" 

"רציתי להביא ראי' ממה שעושים חסידי חב"ד ולא רק
חסידי חב"ד, שלוקחים את ה”אגרות קודש” של הרבי
מליובאוויטש (זה מכתבים שכתב הרבי למאות משואליו)

ולא תאמינו איזה סיפורים יש על זה, לא תאמינו, מדהים!
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רבי אייל עמרמי שליט"א
נשיא מוסדות 'כאייל תערוג'

"הרבי מחב"ד איזה צדיק, דואג לכל יהודי בעולם. לא הי'
יהודי בעולם שהוא לא דואג לו. חולים, אסירים והכל
בחינם למען עם ישראל! איך הצליחו להעלים אותו מעולם

התורה? שמעת פעם את אחד הרבנים אומר: "הרבי

 וגם בדידי הוה עובדה, אני שאלתי ואתם לא מאמינים איזה
תשובה. כותבים מכתב לרבי, אתה מכניס את המכתב בתוך
הספר של ה”אגרות קודש”, פותח את הספר ומה שיצא לך,
זה התשובה שלך. אתה קורא על זה סיפורים מזעזעים על
התשובות שאנשים קבלו. אתם יודעים שאני עם  רגליים על
הקרקע, אני לא אומר סתם. דברים מזעזעים! איזה דיוקים!
אתה שואל האם לטוס לשיקגו, אתה פותח וכתוב "לרבי
מאיר, שלום וברכה. טוב מאוד אם טטוס לארצות הברית"!

יש הרבה מקורות למנהג הזה".

מליובאוויטש אמר.."? האדם הזה כתב 200 ספרים! איזה
כח יש ליצר הרע, כח נורא ואיום, להעלים צדיקים. פשוט
להחביא אותם! זה מבהיל! יש שליח של חב"ד אפילו בסין
וזה מדינה קומוניסטית, נגד דת, הוא חי בסכנה יום יומית.
אני שואל אותו למה אתה עושה את זה? והוא עונה לי שזה

מציל יהודים. הוא שוחט בסתר וכו'. יש דבר כזה בעולם?
אני גם לא הכרתי את הרבי מליובאוויטש, עד לפני 6 שנים,
שראיתי מכתב שה'בבא סאלי' כשבא לארה"ק, כתב לרבי:
אתה קדוש ישראל, על פיך נפסק כל מה שאתה אומר,
בשמים. תחליט לי מה לעשות, לעבור לגור בניו יורק
ולשקוד על התורה ועל העבודה? בארה"ק מטרידים אותי,
אני לא יכול ללמוד תורה. אתה קדוש ישראל, מה שתחליט,
זה מה שמחליטים בשמים! אני יודע שגזרו בשמים שכל מה
שאתה מחליט, זה מה שיהי'! איזה מילים ה'בבא סאלי'
כותב לו! ואני שואל את עצמי, איך החביאו את המכתב הזה
ממני, 40 שנה?! ואח"כ בנו ה'בבא מאיר', איזה מילים הוא
כותב על הרבי! איך היצר הרע מצליח להעלים את זה?!

איזה כוחות אדירים! אין לזה הסבר!".

לזכות סב הכלה הגה”ח
הרב יצחק פייביש גינזבורג שליט”א

נשיא ישיבות 'עוד יוסף חי', 'תום ודעת’ ו’דורשי
יחודך', ראש מוסדות 'גל עיני', 'דרך חיים' ו’בית הספר

לתורת הנפש’ ומחבר 200 ספרי קבלה וחסידות

לרפואה שלימה בכל רמ”ח אבריו ושס”ה גידיו, וימשיך
ביתר שאת וביתר עז בשליחותו בק’ בהכנת העולם

לקבלת פני משיח צדקנו

לז”נ דודנו היקר הרה”ח
הרב מרדכי ענתי ע”ה

שליח הרבי מלך המשיח שליט”א ומנהל ‘בית משיח’, רב
ומשפיע קהילת חב”ד, ראש מכון סמיכה לרבנות בעיר

פורט לודרדייל, פלורידה ומגדולי מפיצי בשורת
הגאולה והגואל

הוקדש ע”י אחייניו מש’ גנני שלוחי הרבי מלך המשיח
שליט”א לגילה א’, ירושלים, עיה”ק
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